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Pomnik upamiętniający Pomnik upamiętniający 
GrekówGreków

Stowarzyszenie „Hellada” Grecy 
w Polsce zaprasza w sobotę 23 marca o 
godz. 16.00 na Cmentarz Witomiński (ul. 
Witomińska 76).

Odbędą się tam uroczystości odsłonięcia 
pomnika upamiętniającego Greków spoczy-
wających na pomorskich cmentarzach.

Gdyńskie Centrum Zdrowia zaprasza 
na „Dzień Zdrowia dla mieszkańców Gdy-
ni”. Wydarzenie profilaktyczne odbędzie 
się 16 marca w Szkole Podstawowej nr 31 
(ul. Chylońska 227) w godz. 10.00-16.00. 

Uczestnicy wydarzenia będą mogli 
skorzystać z bezpłatnych konsultacji                                
z: kardiologiem, fizjoterapeutą, dietetykiem, 
farmaceutą, podologiem, dermatologiem.

Będzie można wykonać badania: EKG, 
składu ciała, kości, wad postawy, glikemii, 
cholesterolu, metaboliczne, spirometrię.

Ponadto odwiedzający będą mogli złożyć 
wniosek o Kartę Mieszkańca. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Nie 
obowiązują zapisy. 

Szczegóły na stronie: 
www.gcz.gdynia.pl.

16 marca 2024
ul. Chylońska 227 Gdynia (SP nr 31)

w godz. 10.00-16.00

Dzień Zdrowia
dla mieszkańców Gdyni

Dzień Zdrowia
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Zapraszamy
na bezpłatne

badania 
i konsultacje!

Zapraszamy
na bezpłatne

badania 
i konsultacje!

Szczegóły na 7 str. „Ratusza”.

6 marca  w  Szkole Muzycznej  I  i  II 
stopnia im. Z. Noskowskiego uczniowie 
i studenci wzięli udział w uroczystej gali 
wręczania Stypendiów Prezydenta Miasta 
Gdyni. 

Stypendia przyznawane są w ramach 
Gdyńskiego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, w trzech ka-
tegoriach: za osiągnięcia w nauce, za dobre 
wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe 
oraz za dobre wyniki w nauce oraz osiągnię-
cia artystyczne. Stypendia dla studentów są 
indywidualnym wyróżnieniem dla studentów, 
których zainteresowania wykraczają poza 
program studiów oraz mogą poszczycić się 
osiągnięciami naukowymi.

Laureatów prezentujemy na 3 str. „Ra-
tusza”.

Stypendia Prezydenta Stypendia Prezydenta 
Miasta Gdyni wręczoneMiasta Gdyni wręczone

Odliczamy do setnych urodzin GdyniOdliczamy do setnych urodzin Gdyni
Gdynianie zawsze z radością i dużym 

zaangażowaniem  obchodzą  urodziny 
swojego miasta.  Już  za  niespełna  700 
dni będziemy celebrować setne urodziny 
miasta. I tę wielką fetę możemy zorgani-
zować wspólnie.

Trwają największe w historii naszego mia-
sta konsultacje społeczne na temat progra-
mu obchodów 100-lecia Gdyni. Prowadzone 
są zarówno online, jak i stacjonarnie:

– na stronach gdynia100.pl i konsultuje-
my.gdynia.pl,

– w Przystaniach i filiach Biblioteki Gdy-
nia,

– w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta 
Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 52-54) oraz 
Centrum Obsługi Mieszkańców (Centrum 
Riviera, ul. K. Górskiego 2).

Konsultacje potrwają do 28 marca. Czasu 
zostało niewiele, więc warto się pospieszyć 
i zajrzeć do ankiety.

Wypełnij  ankietę  i  podziel  się pomy-
słem

Nad propozycjami zgłaszanymi przez 
mieszkańców będzie pracować Komitet 

Obywatelski 100-lecia Gdyni. Tworzą go 
33 osoby. To samorządowcy i społecznicy 
zaangażowani w życie miasta. Komitet pełni 
funkcję doradczą i konsultacyjną.

Jak wypełnić ankietę? Wystarczy z 29 
propozycji wybrać maksymalnie trzy pomysły 
na wydarzenia i działania, które powinny 
być zrealizowane w ramach obchodów 
100-lecia miasta. Oprócz tego w ankiecie 
można zgłosić własne sugestie. Opisać swój 
pomysł, określić jego zakres, lokalizację oraz 
odbiorców.

O konsultacjach
Obchody 100-lecia Gdyni to święto 

wszystkich mieszkańców. Dlatego władze 
samorządowe szczególną wagę przywiązu-
ją do tego, aby program tego wyjątkowego 
jubileuszu był efektem namysłu całej spo-
łeczności.

Zachęcamy do wzięcia udziału w konsul-
tacjach dotyczących setnych urodzin nasze-
go Gdyni: mieszkańców, grupy nieformalne, 
organizacje pozarządowe, rady dzielnic i 
placówki oświatowe. Niech to będzie nasze 
wspólne święto!

BudziMy wiosnę BudziMy wiosnę 
w Parku Centralnymw Parku Centralnym

21  marca  zapraszamy  wszystkich 
mieszkańców Gdyni  na  powitanie wio-
sny w Parku Centralnym. Organizatorzy 
zaplanowali wiele  atrakcji.  Interesująca 
będzie  społeczna akcja wymiany  roślin 
doniczkowych. Wspólnie obudźmy wio-
snę w naszym mieście.

Wszystkich chętnych mieszkańców, 
którzy chcą w sposób szczególny powitać 
wiosnę w plenerze, zapraszamy na wyda-
rzenie rodzinne, które odbędzie się w Parku 
Centralnym przy al. Marsz. Piłsudskiego 
w Gdyni.

Szczegóły wydarzenia na 3 str. „Ratusza”.
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Przed LXII sesją Rady Miasta GdyniPrzed LXII sesją Rady Miasta Gdyni
20 marca o godz. 12.00 w sali 105 Urzę-

du Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 
52/54) rozpocznie się LXII sesja Rady Mia-
sta Gdyni. Będzie to ostatnia sesja w tej 
kadencji. Głosowaniu zostaną poddane 
projekty uchwał w sprawach:

– przystąpienia do sporządzania planu 
ogólnego miasta Gdyni;

– określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełno-
sprawnych oraz wysokości środków finanso-
wych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na ich realizację 
w 2024 r.;

– wykazu kąpielisk na obszarze morskim 
przyległym do Gminy Miasta Gdyni w roku 
2024;

– wyrażenia zgody na zmianę nazwy 
Technikum Elektronicznego nr 1 w Gdyni;

– wyrażenia zgody na zbycie nierucho-
mości, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonej przy ul. Gorczycowej 21;

– wyrażenia zgody na zbycie nieru-
chomości, stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. 
Gorczycowej;

– wyrażenia zgody na zbycie nierucho-
mości, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonej przy ul. Krośnieńskiej;

– wyrażenia zgody na zbycie nierucho-
mości, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni, położonej przy ul. Nowodworskiego 
39;

– wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Gdyni przy ul. Gło-
gowej; 

– wyrażenia zgody na oddanie udziału w 
prawie użytkowania wieczystego niewydzie-
lonej części gruntu przynależnego do lokalu 
mieszkalnego nr 1 położonego w Gdyni przy 
ul. Bernarda Chrzanowskiego 11;

– wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomo-
ści gruntowej położonej w Gdyni przy ul. 
Gniewskiej; 

– wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej położonej w Gdyni przy ul. Par-
kowej.

Projekty uchwał dostępne są na stronie 
bip.um.gdynia.pl.

Rada  Dzielnicy  Dąbrowa  zaprasza 
mieszkańców  21 marca  o  godz.  17.00 
na spotkanie edukacyjne z Ekopatrolem 
Straży Miejskiej w Gdyni na temat dzików.

Na spotkaniu będą obecni przedstawiciele 
Straży Miejskiej z Referatu Ochrony Środo-
wiska i Profilaktyki Społecznej oraz rewirowy, 
którzy opowiedzą m.in.:

– jak się zachowywać, gdy na naszej 
drodze spotkamy dzika,

– jakie rośliny sadzić, aby odstraszać 
dziki, a jakich nie sadzić, żeby nie zachęcać 
do żerowania,

– jak nie dokarmiać dzików (dokarmianie 
kotów i niezabezpieczone wiaty śmietniko-
we),

– jak postępować, aby nie zachęcać 
dzików do przebywania na terenie dzielnicy

Spotkanie odbędzie się w Zespole Szkol-
no-Przedszkolny nr 3 (ul. Nagietkowa 73).

Chcesz, aby nasze miasto się  rozwi-
jało  i  było  jeszcze  lepszym miejscem 
do życia? Rozlicz swój PIT w Gdyni! To 
inwestycja, na której  skorzystają wszy-
scy. Ponadto każdy, kto rozliczy podatek 
dochodowy  za  2023  rok w Gdyni, ma 
szansę wygrać  atrakcyjne  nagrody.  15 
marca wystartuje  loteria,  którą miasto 
organizuje już po raz siódmy.

Rozliczanie podatku dochodowego w 
Gdyni to nie tylko mądry krok, ale także 
inwestycja w miasto i jego mieszkańców. 
Mieszkańcy mają realny wpływ na rozwój 
miejsca, w którym żyją. I to każdego roku 
– rozliczając PIT w Gdyni. To sposób na 
wspólne budowanie przyszłości miasta. 
Dzięki temu samorząd może zapewnić do-
bre warunki do mieszkania, edukacji, pracy 
i wypoczynku, a także inwestować m.in. 
w nowoczesny transport, oświatę, kulturę, 
sport, infrastrukturę czy ochronę zdrowia.

Każdy, kto złoży deklarację podatkową w 
naszym mieście, może wziąć udział w loterii.
Mieszkańcy, którzy chcą wziąć w niej udział, 
mogą skorzystać z pomocy konsultantów w 
gdyńskich centrach handlowych. 16 marca 
spotkamy ich w Szperku. Natomiast kolejne 
konsultacje odbędą się: 6 kwietnia w Galerii 
Klif, a 13 kwietnia – Centrum Handlowym 
„Batory”.

Nagrody w tegorocznej edycji to:
– 3 x 10 tys. zł
– 3 x rower Baltica Gdynia
– 5 x karnet na Open'era
– 5 x zestaw wakacyjny
Aby zgłosić się do udziału loterii, wystar-

czy wypełnić specjalny formularz na stronie 
internetowej www.pitwgdyni.pl. Trzeba w nim 
podać swoje dane osobowe oraz informację, 
gdzie został złożony PIT, a także zatwierdzić 
wymagane oświadczenia.

Rada Dzielnicy Kamienna Góra    za-
prasza na kolejny cykl spotkań z historią 
Gdyni, które poprowadzi Michał Miegoń. 
Spotkania obejmują spacery i  prelekcje.

Terminy i tematy prelekcji:
23.04. – Muzyka, artystki i artyści z Ka-

miennej Góry i okolicy
28.05.  – Obiekty sakralne Kamiennej 

Góry i okolic. Kościoły, kapliczki, krzyże
03.09.  – Kamienna Góra i edukacja: 

szkoły, przedszkola, uczelnie
29.10. – Legendy miejskie i duchy Ka-

miennej Góry
Prelekcje o Kamiennej Górze będą się 

odbywały w sali Kaszubskiego Forum Kultury 

w Gdyni  przy al. Marsz. Piłsudskiego 18 , 
we wtorki o godz. 17.00.

Spacery po Kamiennej Górze będą się 
odbywały w soboty o godz. 11.00, a roz-
poczynały sprzed biblioteki przy al. Marsz. 
Piłsudskiego 18.

Terminy i tematy spacerów:
22.06. – Julian Rummel i „Święto Morza" 

na Kamiennej Górze
13.07. – Bulwar Nadmorski bez tajemnic 

– w poszukiwaniu niezauważalnego
31.08. – Gdzie jest szczyt Kamiennej 

Góry? – wycieczka na szczyt
14.09. – Hotele, pensjonaty, wille – spacer 

szlakiem turystyki

Spacery i prelekcje dzielnicoweSpacery i prelekcje dzielnicowe

Spotkanie Spotkanie 
o bezpieczeństwieo bezpieczeństwie

Sprawdź, co musisz Sprawdź, co musisz 
zrobić, aby głosować zrobić, aby głosować 
w Gdyniw Gdyni
Wybory samorządowe już 7 kwietnia. 

Aby móc głosować na prezydenta oraz 
wybrać radnych, należy być zameldowa-
nym w granicach miasta  lub  posiadać 
potwierdzenie  stałego  zamieszkania. 
Ważne,  aby  formalności  dopełnić  do 
końca marca.

Jeśli mieszkasz w Gdyni i nie jesteś tutaj 
zameldowany, ale chcesz głosować to mo-
żesz skorzystać z dwóch możliwości:

Zameldować się w Gdyni
Do 29 marca złożyć wniosek o zmianę 

stałego obwodu głosowania. Dokument 
należy złożyć w Urzędzie Miasta Gdyni przy 
al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w godz. 8-16 
w pokoju nr 60 lub za pośrednictwem strony 
internetowej. Warto pamiętać, że do wniosku 
trzeba dołączyć imienny dokument potwier-
dzający stałe zamieszkanie na terenie Gdyni 
np. umowę najmu, kartę mieszkańca.

UWAGA! Tylko wyborcy zameldowani na 
pobyt stały oraz wyborcy, którzy dopisali się 
do Centralnego Rejestru Wyborców na wnio-
sek są umieszczani w spisach wyborczych

Głosować mogą także obywatele państw 
należących do Unii Europejskiej, Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej. Jednak podobnie 
jak w przypadku obywateli polskich, należy 
dopełnić wszelkich formalności, aby znaleźć 
się w spisie wyborców.
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Stypendia Prezydenta Miasta Gdyni wręczone – cd.Stypendia Prezydenta Miasta Gdyni wręczone – cd.

Stypendium naukowe za osiągnięcia 
w szkole podstawowej: Kuba Kamiński, 
Norbert Herba, Martyna Stalke, Mikołaj 
Stachowiak, Helena Harciarek, Robert 
Daszkowski, Igor Sowa, Katarzyna Neu-
mann, Natalia Monkiewicz, Natalia Sikor-
ska, Maria Szufnarowska, Mikołaj Moskot, 
Maciej Koziński, Dorota Słowi, Franciszek 
Szczekocki, Anna Deresiewicz, Stefano 
Wiśniewski, Adam Tutkowski, Grzegorz 
Weronko i Mateusz Budnicki.

Stypendium naukowe za osiągnięcia w 
szkole ponadpodstawowej: Olaf  Targow-
ski, Bartosz Drabiński, Anna Masternak, 
Mikołaj Ostanówko, Jan Rudnicki, Michał 
Masłowski,  Wojciech  Raczuk, Alicja 
Buzała,  Mateusz Wróblewski,  Helena 
Krawiec, Tobiasz Kręcicki, Maksymilian 
Kempa, Diana Serjant, Alicja Wojtaszak, 
Krzysztof Karwik, Kinga Wysocka, Kamil 
Korolczuk, Helena Barska, Anna Maria 
Tomala, Aleksandra Kowalczyk, Antonina 
Bojanowska, Hanna Praska-Wenderlich i 
Dominika Krasucka.

Stypendium za dobre wyniki w nauce i 
osiągnięcia artystyczne: Konrad Martu-

szewski, Wiktoria Martuszewska, Wero-
nika Martuszewska, Amelia Razumienko, 
Zuzanna Polańska, Maria Błaszkiewicz, 
Zofia Sobczyk, Adam Sitek, Aleksandra 
Schulz, Łucja Józefko i Anna Borowiak.

Stypendium za dobre wyniki w nauce i 
osiągnięcia sportowe: Szymon Cierzan, 
Jan Malek, Piotr Trella, Krystian Trepczyk, 
Igor Kawałko, Karolina Jankowska, Kon-
rad Machura, Karolina Maj, Oliwia Mrocz-
kowska, Adam Zdybel i Kinga Wałdoch.

Stypendium naukowe dla studentów: 
Stanisław  Lewko, Marta  Sobolewska, 
Adrian Zaorski, Wiktoria Chudzik,  Julia 
Sternicka,  Jakub Sochacki,  Katarzyna 
Butkiewicz, Daniel Szajstek, Anna Wójcik 
i Marta Otto.

Stypendium za osiagnięcia artystyczne 
dla studentów: Aniela Kucińska, Zuzanna 
Śmigielska, Marta  Tryzna  i Magda Mo-
krzan.

Stypendium za osiagnięcia sportowe 
dla studentów: Grzegorz Nowak  i  Jakub 
Sordyl. 

Gratulacje!

BudziMy wiosnę BudziMy wiosnę 
w Parku Centralnymw Parku Centralnym

Uczestnicy gali po wręczeniu stypendiów z  wiceprezydentem Gdyni Bartoszem Bartoszewiczem, przewodni-
czącą Rady Miasta Gdyni Joanną Zielińską i radną Anną Myszką (fot. Mariusz Biernacik)

Plan wydarzenia:
W godz. 16.00-18.00
– Wiosenny  koncert  fortepianowy  i 

poezja  nad  stawem – występy uczniów 
gdyńskiej Szkoły Muzycznej I i II st. im. 
Zygmunta Noskowskiego.

– Wianek na drzwi – warsztaty kreatywne 
z Lilki Szpilki,

– Wiosenna mandala – międzypoko-
leniowe warsztaty kreatywne wspólnego 
tworzenia mandali,

– Przynieś i weź – społeczna wymiana 
roślin doniczkowych.

W godz. 16.00-19.00
– Weź wodę do bidonu, kranówka jest 

OK!  - akcja z PEWiK, przynieście własne 
bidony,

– Dzwonię,  żeby polecić  ci  książkę - 
akcja wymianka z Biblioteką Gdynia, zajrzyj 
do budki telefonicznej, przynieś książki, 
których nie czytasz lub weź do poczytania 
coś nowego,

– Chodź na skatepark – wiosenna roz-
grzewka,

– Rozmowy o pszczołach – spotkanie z 
gdyńskim pszczelarzem, który na co dzień 
opiekuje się ulami znajdującymi sie na dachu 
Urzędu Miasta Gdyni.

W godz. 17.00-19.00  
– Wiosenna potańcówka międzypoko-

leniowa – potańczymy swinga razem z ekipą 
z Harlem Beats,

– Wiosennym krokiem – nauka chodze-
nia z kijami i krótki trening Nordic Walking. 
zabierzcie własne kijki.

Organizatorem wydarzenia jest Gdyńskie 
Centrum Kultury | Konsulat KulturyPartnerzy 
wydarzenia:

Gdynia | Gdyńskie Centrum Sportu | Bi-
blioteka Gdynia | Szkoła Muzyczna I i II st. im. 
Zygmunta Noskowskiego w Gdyni | Ogrodnik 
Miejski | Wydział Środowiska UMG | PEWiK

Finał 7. edycji konkursu Junior BiznesFinał 7. edycji konkursu Junior Biznes

Poznaliśmy  laureatów 7.  edycji  konkursu Junior Biznes. Finałowa gala odbyła 
się 11 marca w Gdyńskim Centrum Filmowym. Tegoroczne hasło konkursu brzmiało 
„Bądź przedsiębiorczy! Bądź eko!”

Tegoroczna edycja skupiła się na śro-
dowisku naturalnym, dbałości o najbliższe 
otoczenie i wspieraniu zrównoważonego 
rozwoju. Nagrody wręczyły wiceprezydentka 
Gdyni Katarzyna Gruszecka-Spychała  i 
Monika Kucharczyk, dyrektorka gdyńskiej 
filii Uniwersytetu WSB Merito.

Laureaci w kategorii „Junior Biznes Start” 
II miejsce: SP nr 37: film pt. „Przestrogi 

ekoludka” (Zofia Rojek, Pola Markowicz, 
Andżelika Dobrowolska,  Jakub Smoliń-
ski. Nauczyciel: Barbara Kamińska).

I miejsce: SP nr 43: film pt. „Czysta 
molekuła” (Bartosz  Bednarczyk,  Julia 
Ćwiklińska,  Natalia Wysocka,  Bartosz 
Zakrzewski, Anna Zaremba. Nauczyciel: 
Małgorzata Sosnowska).

Laureaci w kategorii „Junior Biznes Teen” 

III miejsce: Katolickie Liceum Ogólno-
kształcące. Projekt: Daj śmieciom kosza 
(Julia Bojarska, Maja Grzegorska, Paula 
Grzegorska,  Jakub Hofman, Wojciech 
Nowak, Piotr Rudnicki. Nauczyciel: Maciej 
Meller).

II miejsce ex aequo: 
X LO: projekt: Cigarożerca (Alicja Wró-

blewska,  Szymon  Dworak,  Stanisław 
Budziński, Jakub Konopa, Tomasz Kwiat-
kowski. Nauczyciel: Dorota Waligórska).

III LO: projekt: Drugie życie włosów – 
naturalny nawóz dla roślin doniczkowych 
(Agnieszka Sąsiadek, Magdalena Kawu-
lak, Maria Lasocka, Milena Katzer, Paweł 
Grot. Nauczyciel: Maria Małkowska).

I miejsce: III Liceum Ogólnokształcące. 
Projekt: Papierniki – ekolegowiska dla schro-
niska (Helena Dalach, Gabriela Żuprańska, 
Maja Tomala, Weronika Orlik, Konstanty 
Konopka, Natalia Wojniusz, Zuzanna So-
kołowska. Nauczyciel: Maria Małkowska).

Partnerzy: Fundacja Gospodarcza, Gdyń-
ska Szkoła Filmowa i Gdyńskie Centrum 
Filmowe, Akademia WebFarming, Stowarzy-
szenie „Orłowo przy Plaży”, Kolibki Adven-
ture Park, Uniwersytet WSB Merito Gdynia, 
Centrum U7 Gdynia, EscapeMe Gdynia, VR 
Studio – Cyber Strefa, Muzeum Marynarki 
Wojennej, Muzeum Miasta Gdyni, Teatr Miej-
ski, Teatr Gdynia Główna, Gdyńskie Centrum 
Kultury – Konsulat Kultury, Centrum Nauki 
Experyment, Gdynia Sport.

Laureaci 7. edycji konkursu Junior Biznes wraz z wiceprezydentką Gdyni Katarzyną Gruszecką-Spychałą 
(fot. Magdalena Śliżewska)
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KULTURALNY MARZEC

Konsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza  
zaprasza: 

– 15, 16 i 17 marca na przedstawienie 
„Kopenhaga” Michaela Frayna w reżyserii 
Krzysztofa Babickiego.

Sensacyjna historia częściowo oparta 
na faktach. W atmosferze zakulisowych 
rozmów spotyka się dwóch wybitnych na-
ukowców: Niemiec Werner Heisenberg  i 
Duńczyk Niels Bohr, przed wojną przyjacie-
le, w jej trakcie – po dwóch stronach frontu. 

–  21  i  24 marca  na  „Boga mordu” 
Yasminy Rezy w reżyserii Tomasza Mana.

Dwa małżeństwa spotykają się, aby 
omówić bójkę, do której doszło między ich 
synami. Padają tysiące słów i zaczyna się 
wojna charakterów. Będziecie płakać i śmiać 
się równocześnie.

Nie chodzi o to, kto zaczął, ale o to, kto 
skończy. Ambicje i rzeź na słowa.

Szczegóły oraz bilety:
www.teatrgombrowicza.art.pl.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze MiejskimZobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim

Teatr Gdynia Główna zapraszaTeatr Gdynia Główna zaprasza
Teatr Gdynia Główna (pl. Konstytucji 

1) zaprasza:
–  16 marca godz.  19.00 na  spektakl 

„Kardiosystem” wg „Joanna M. Brzeg” 
Rafała Matusza  i  „Kraboszek” Barbary 
Piórkowskiej, reż.  Ewa Ignaczak. Serce 
Akademii bije schowane gdzieś w piwnicach 
budynku. Na powierzchni działa tylko bez-
duszny system maszyn podtrzymujących 
życie i widać rurki kroplówek. W szpitalnej 
scenerii rozgrywa się straszny i śmieszny 
jednocześnie sparing o życie. 

Bilety: 50/55 zł.
–  22 marca godz.  19.00 na  spektakl 

„Ósmy. Trzeci” w reż. Kuby Zubrzyckiego. 
W Dzień Kobiet 2015 roku czternastoletnia 
gdańszczanka popełniła samobójstwo. 
Ósmy Trzeci to historia walki z ludźmi, którzy 

do pewnego momentu czuli się omnipotent-
ni. To historia o odwadze kobiet, które dały 
początek potężnym zmianom w Trójmieście. 

Bilety: 50/55 zł. 
–  23 marca godz.  19.00 na  spektakl 

„Wieczna Komedia” inspirowana kome-
diami Arystofanesa oraz esejami Rebekki 
Solnit, reż. Grzegorz Kujawiński.  

Współczesna Polska staje się tłem dla 
historii, która wydaje się jakby „wyjęta spod 
pióra” starożytnego greckiego prześmiew-
cy. Bohaterki spektaklu to kobiety, które 
postanawiają połączyć siły, podjąć walkę o 
swoje prawa i poprawę statusu społecznego, 
poruszając problem stereotypu płci. 

Bilety 50/55 zł. 
Szczegóły: 
teatrgdyniaglowna.pl.

Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” (ul. 
Zawiszy Czarnego 1) zaprasza:

–  17 marca o godz.  12.00 – Biesiada 
Literacka z Radomirem Witem;

– 19 marca o godz.  12.00 na wykład 
Daniela Sieczkowskiego  „Zbrodnia nie-
miecka w Piaśnicy”, współorganizacja z 
IPN, Oddział w Gdańsku; 

– 22 marca o godz. 18.00 – Widowisko 
muzyczno-taneczne „Dookoła świata”. Sala 
Widowiskowa Klubu 3 Flotylli Okrętów. Licz-
ba miejsc ograniczona.

– 24 marca o godz. 17.00 –  Spotkanie w 
Klubie Krajoznawcy-Podróżnika z Patrycją 
Wojkowską „Nowa Zelandia – rzeczywistość 
work and travel, survival – na styku kultur 
antypodów”. 

Klub „Riwiera” polecaKlub „Riwiera” poleca

Wydział  Oceanografii  i  Geografii 
Uniwersytetu Gdańskiego w Gdyni oraz 
Oddział Morski PTTK w Gdyni zapraszają 
20 marca o godz. 17.00 na wykład prof. dr. 
hab. Tadeusza Palmowskiego pt. KUBA.

Wykład odbędzie się w Instytucie Oce-
anografii i Geografii (al. Marsz. Piłsudskiego 
46) w auli na parterze. Wstęp wolny.

Wykład prof. dr. hab.Wykład prof. dr. hab.
Tadeusza PalmowskiegoTadeusza Palmowskiego

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza:

–  15.03.  o  godz.  19.00  na  spektakl 
„Dom Wariatów”  Bałtyckiego  Teatru 
Różnorodności. 

 Bilety: 75 zł (dostępne: btr.pl).
– 17.03. o godz. 11.00 na koncert – Pan 

Tralaliński, kontrabas i spółka. Tym razem 
zaprezentują się takie instrumenty, jak weso-
ły kontrabas w towarzystwie skrzypiec, wio-
lonczeli, klarnetu, saksofonu i instrumentów 
klawiszowych. 

Bilety: 28 zł (dostępne: konsulatkultury.
pl).

– 18.03. o godz. 18.00 na 36. na urodzi-
nową!, edycję Crash Mondays. Tematem 
przewodnim będzie marketing odpowiedzial-
ny społecznie. 

Wstęp wolny (zapisy online).
– 19.03. o godz. 9.00 Eventy i Prezenty 

zapraszają na Biznesowe szybkie randki 

z sesją zdjęciową. 
Bilety: 139 zł (dostępne: eventyiprezenty.

pl).
– 21.03. o godz. 18.00 na wykład „Silna 

wola  i wytrwałość” w ramach Akademii 
Dobrych Relacji, czyli cyklu spotkań prowa-
dzonych przez Ewę Kuczkowską. Prelekcje 
mają na celu pomóc uczestnikom w rozwoju 
umiejętności niezbędnych do utrzymania do-
brych relacji w otaczającym ich środowisku. 
Wstęp wolny.

–  19.03.  o  godz.  18.00  na Warsztaty 
śpiewu białego w nowej odsłonie. To za-
jęcia otwarte dla wszystkich dorosłych – bez 
względu na doświadczenie muzyczne. 

W tym sezonie warsztaty poprowadzi 
Marta  Piasecka-Jaworska. Bilety: 30 zł 
(dostępne przed zajęciami).

– 21.03. o godz. 19.00 na zajęcia z cyklu 
Improwizacja Teatralna. 

Warsztaty poprowadzi Kuba Guszkow-

ski – absolwent AST w Krakowie, od ponad 
10 lat związany z improwizacją. Bilety: 30 zł/
zajęcia (dostępne: gck.gdynia.pl).

– 21.03. o godz. 19.30 na nową edycję 
spotkań z cyklu Dobry Ruch – Wiosenne 
przebudzenie. 

Nie trzeba posiadać umiejętności ta-
necznych, aby w nich uczestniczyć i z nich 
skorzystać. Bilety: 120-150 zł (zapisy online).

– 20.03. na zajęcia z cyklu Artystycz-
ny Klub Malucha: o godz. 9.00 dla dzieci 
niechodzących (0-1,5 r.), a o godz. 10.00 
dla dzieci chodzących (1,5-3 l.). Każde 
spotkanie to niezwykła muzyczna przygoda. 
Zajęcia prowadzi Sylwia Nowicka –  Ener-
getywka. Bilety: 18 zł / dziecko, opiekun 
bezpłatnie (dostępne: gck.gdynia.pl).

Szczegóły na:
www.gck.gdynia.pl.

Stowarzyszenie  Pisarzy  Polskich 
zapraszają  19 marca  o  godz.  19.30  na 
spotkanie z poetką Aleksandrą Wroną w 
Cafe Strych (pl.Kaszubski 7b).

Podczas wydarzenia zaprezentowany zo-
stanie najnowszy tom wierszy „Lata świetne”. 
Spotkanie poprowadzą Wojciech Boros  i 
Paweł Baranowski. 

To również okazja, aby każdy z publicz-
ności mógł zaprezentować fragment swej 
twórczości w ramach akcji „Dorzuć do pieca”. 

Wstęp wolny.

Przystań PoetyckaPrzystań Poetycka

KoncertyKoncerty
16 marca o godz. 19.00 w Sali Concer-

tino (ul. Popiela 24) wystąpi duet fortepia-
nowy: Rafał i Franciszek Lewandowscy. 

Bilety w cenie 50 zł (uczniowie i studenci 
40 zł) do nabycia 30 minut przed koncertem. 

Więcej informacji na www.concertino.pl

Ruszyły  zgłoszenia do XXV Przeglą-
du  Jazzowego Sax Clubu. Wydarzenie 
stworzone  zostało  z myślą  o młodych 
muzykach.  Jak co  roku w  ramach kon-
kursu przewidziano atrakcyjne nagrody: 
nagrody pieniężne, sesję nagraniową w 
studiu Radia Gdańsk oraz występy  ze-
społów na Festiwalu Jazz Jantar i Sopot 

Molo Jazz Festival. 
Zgłoszenia do 17 kwietnia pod adresem: 

saxclub2020@gmail.com.
Koncert finałowy odbędzie się 2 maja w 

Klubie Muzycznym Ucho.
Organizatorami wydarzenia są Miasto 

Gdynia i Klub Muzyczny Ucho.

XXV Przegląd Jazzowy Sax ClubuXXV Przegląd Jazzowy Sax Clubu

16 marca 2024 godz. 18.30 oraz godz. 
20.30 w podziemiu Gdyńskich Hal  Tar-
gowych będzie można obejrzeć spektakl 
teatralny-performatywny-wędrowny 
Christophe’a Fremaux „Promesa Słowa”. 

Cena biletu 35 zł (evenea), 30 zł gotówka 
przed spektaklem

Linki do sprzedaży biletów:

16.03. godz. 18.30 – https://app.evenea.
pl/event/promesa1/

16.03. godz. 20.30 – https://app.evenea.
pl/event/promesa2/

Rezerwacje:  
    halokultura.org/promesa-slowa.
    Tel: 606682060
    biuro@halokultura.org

Spektakl „Promesa Słowa”Spektakl „Promesa Słowa”
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
W  dniach  18-22  marca  Biblioteka 

Witomino  (ul. Widna  2B) zaprasza na 
wydarzenia z okazji Tygodnia poetyckiego. 
Zorganizowane zostaną m.in.: spotkanie 
poświęcone twórczości Wisławy Szymbor-
skiej, warsztaty kolażu poetyckiego, nauka 
Haiku dla początkujących czy poetycki Slam 
z nagrodą pieniężną. Dodatkowo szykujemy 
akcję bookcrossingową oraz „polowanie na 
poezję”. W ramach „polowania”  zaintereso-
wani otrzymają darmowe pakiety prezento-
we zawierające tomiki poezji. Szczegółyna 
stronie www oraz Facebooku Biblioteki 
Gdynia.

16 marca  o  godz.  10:00  Biblioteka 
Wzgórze (ul. Biskupa Dominika 3) zapra-
sza na spacer ornitologiczny, który popro-
wadzi Janusz Błaż, członek OTOPatrolu 

Rezerwatu Beka. Spotykamy się na Skwerze 
Arki Gdynia. Zapisy: filianr10@bibliotekag-
dynia.pl

18 marca  o  godz.  17:00  Biblioteka 
Chylonia Centrum (ul. Kartuska 20B) za-
prasza osoby dorosłe na warsztaty tworzenia 
obrazów teksturalnych. Stworzymy abstrak-
cyjne obrazy za pomocą gładzi szpachlowej. 
Zapisy: filianr18@bibliotekagdynia.pl lub tel.: 
58 623 39 71.

18 marca  o  godz.  17:00  Biblioteka 
Pustki Cisowskiej (ul. Chabrowa 43) za-
prasza dzieci na spektakl teatralny „Kot w 
butach” w wykonaniu Teatru Duet. Bezpłatne 
wejściówki są dostępne w bibliotece od 11 
marca. Ilość ograniczona.

18 marca  o  godz.  17:00  Biblioteka 
Chylonia  (ul.  Opata  Hackiego  33) za-
prasza dzieci w wieku 5-9 lat na warsztaty 
literacko-plastyczne „Dzień słońca”. Zapisy: 

filianr12@bibliotekagdynia.pl lub tel.: 58 
623 00 11.

19 marca  o  godz.  17:00  Biblioteka 
Cisowa  (ul.  Chylońska  237)  zaprasza 
młodzież i osoby dorosłe na warsztaty two-
rzenia świec sojowych. Zapisy: filianr6@
bibliotekagdynia.pl.

21 marca  o  godz.  19:00  Biblioteka 
Śródmieście (ul. Władysława IV 7-15) za-
prasza na spotkanie autorskie z Marcinem 
Dymiterem na temat jego najnowszej książ-
ki „Maszyny do ciszy”. Spotkanie poprowadzi 
Krzysztof Regliński. Wstęp wolny. 

21 marca o 16:00 Biblioteka Pogórze 
(ul. Porębskiego 21) zaprasza dzieci od 8 
roku życia i młodzież na warsztaty kreatyw-
nej poezji. Zapisy: filianr4@bibliotekagdynia.
pl lub 58 622 44 43.

www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta  Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Można też oglądać wystawę „My o rze-
czach/Rzeczy o nas”. Muzealnicy – obecni        
i byli pracownicy Muzeum Miasta Gdyni 
– wybrali obiekty i opowiedzieli o nich. Ku-
ratorka wystawy: Joanna Mróz.

Do 2 czerwca 2024 r. dostępna jest wy-
stawa czasowa „Jakub Szczęsny. Polskie 
Projekty Polscy Projektanci”. 

Muzeum czynne we wtorek-piątek: 
w godz. 10.00-16.00, w środę w godz. 
10.00-18.00, w sobotę, niedzielę i święta       
w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji  (ul.  Polska  1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 
wieku XIX do czasów współczesnych. 

Wstęp: 18 zł normalny, ulgowy 13 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do niedzieli w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;

– na wystawę czasową z okazji rocznicy 
25 lat Polski w NATO. 

Wystawa czynna będzie do 25 maja. 
Godziny otwarcia po sezonie: 10.00-

17.00, ostatnie wejście odpowiednio o godz.  
16.15. Poniedziałki nieczynne.

ORP „Błyskawica” do 30 marca nie jest 
dostępny dla zwiedzających.  

Więcej na stronie: muzeummw.pl.
***

W witrynach Centrum Integracja (ul. Trau-
gutta 2) można już oglądać kolejną odsłonę 
wystawy „Spójrz mi w oczy”. Projekt jest 
wejściem w przestrzeń publiczną z tematem 
niepełnosprawności. 

Autorką zdjęć jest Iwona Wojdowska.
Wystawa w witrynie centrum jest dostęp-

na przez cały rok.
***

Klub Marynarki Wojennej  „Riwiera” 
(ul.  Zawiszy Czarnego  1)  zaprasza na 
wystawę twórczości  Natalii Dębskiej „Re-
strospektywa”.

Wstęp wolny.
*** 

Kaszubskie Forum Kultury (al. Marsz. 
Piłsudskiego  18)  oraz  Zrzeszenie Ka-
szubsko-Pomorskie O/Gdynia zapraszają 
do obejrzenia wystawy, która prezentuje 
prace malarskie i hafciarskie autorstwa 
wielokrotnie nagradzanych artystek, m.in. 
Alicji  Serkowskiej, Anny Erdmańczyk, 
Zofii Botulińskiej czy Teresy Uzdrowskiej.

Wystawę można oglądać do  29.03              
w godzinach otwarcia KFK.

Wstęp wolny.

***
Galeria ART39  (ul. Orłowska  39)  za-

prasza na wystawę nigeryjskiego artysty 
Unyime Linus Etuka „Love and humanity”.

Wystawa jest niezwykłą podróżą po 
kulturze i sztuce Afryki. Stanowi część akcji 
dobroczynnej „Pomaganie ma znaczenie”.

***
Gdyńskie Centrum Organizacji Poza-

rządowych (ul. 3 Maja 27-31) zaprasza  na 
wystawę prac Fundacji Ziołogród pt. „Rok 
z Ziołogrodem”. Będzie możną zobaczyć 
zdjęcia z warsztatów, spacerów, gościnnych 
wizyt oraz z różnych działań. Wystawę 
można oglądać do 18  kwietnia w Gdyń-
skim Centrum Organizacji Pozarządowych 
w godz. 9:00-19:00.

***
Od 16 do 31 marca w Parku Centralnym 

będzie można oglądać wystawę  „Twarze 
Edukacji”. Do 15 kwietnia wystawa będzie 
dostępna na placu Grunwaldzkim.

***
Stowarzyszenie  Promocji Artystów 

Wybrzeża Era Art zaprasza na wystawę 
fotografiki Tadeusza Topolskiego „Leśne 
witraże”.

Wystawa potrwa do 19 marca w Galerii 
Tygiel (ul. Antoniego Abrahama 86).

***
Klub Marynarki Wojennej  „Riwiera” 

(ul. Zawiszy Czarnego 1) zaprasza na wy-
stawęmalarstwa Barbary Wojtanowskiej 
„Kobiety kwiaty” o godz. 17.00.

WystawyWystawy

KULTURALNY MARZEC
22 marca o godz. 12 w klubie przy ul. 

Warszawskiej 47 odbędzie się projekcja 
filmu pt. „Amatorzy” z udziałem aktorów 
gdyńskiego Teatru Biuro Rzeczy Osobi-
stych.

Po projekcji filmu rozmowa z aktorami.
Organizator: Teatr BRO/PSONI Koło w 

Gdyni
Wstęp bezpłatny. Obowiązuje rezerwacja 

pod nr tel. 728 905 297

Projekt ,,Italia w Centrum” powraca. 19 
marca o godz.18.00 w Gdyńskim Centrum 
Filmowym (pl. Grunwaldzki 2) odbędzie 
się  pokaz  „La Giovinezza”,  czyli  „Mło-
dość” w reż. Paolo Sorrentino. 

Film był wielokrotnie nagradzany na mię-
dzynarodowych festiwalach m.in. w Cannes. 
To poruszająca produkcja o miłości i postrze-
ganiu młodości na różnych etapach życia.

Młodość to czas, który na przestrzeni 
lat różnie postrzegamy. Niektórzy będąc w 
dojrzałym wieku, tęsknią za swoimi latami 

młodości, inni zaś dostrzegają więcej pozy-
tywów z życia w „kwiecie wieku”. Film „La 
Giovinezza” to bardzo osobista produkcja             
o miłości, w której twórca zastanawia się 
nad tym, w jaki sposób myślimy o przyszłości                  
i młodości na różnych etapach życia. Po pro-
jekcji odbędzie się dyskusja, której gościem 
będzie Fabio Troisi, dyplomata, dyrektor 
Italiano di Cultura di Varsovia. Produkcja 
Paola Sorrentina otrzymała liczne nagrody 
na międzynarodowych festiwalach. 

,,Italia w Centrum” ,,Italia w Centrum” Przyjdź DoBRO Przyjdź DoBRO 
na film „Amatorzy”na film „Amatorzy”
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Wraz z nadejściem wiosny rusza kolej-
na edycja „Zapomniane ubrania wspiera-
ją #wGdyni”. Ta inicjatywa, organizowana 
we  współpracy  z  marką  Ubrania  do 
Oddania, cieszyła się zainteresowaniem 
mieszkańców w  poprzednich  latach  i 
mamy nadzieję, że i ta odniesie sukces.

Recykling odzieży jest niezwykle ważny 
w kontekście walki z marnotrawstwem, pro-
mocji gospodarki w obiegu zamkniętym oraz 
zrównoważonego podejścia do konsumpcji. 
Dzięki akcji mieszkańcy mają możliwość 
oddania niepotrzebnych ubrań, które mogą 
zostać wprowadzone do drugiego obiegu, 
przy jednoczesnym wsparciu finansowym 
wybranych organizacji pozarządowych.

Na terenie miasta znajdują się punkty, w 
których mieszkańcy mogą oddawać teksty-
lia. Możliwe jest również zamówienie bez-
płatnego odbioru przygotowanych wcześniej 
paczek przez kuriera.

W tym roku wytypowano 5 nowych bene-
ficjentów, są to Niezależny Krąg Instruktorów 

Harcerskich „Leśna Szkółka”, Fundacja 
ADAPA, Fundacja „Dom Marzeń”, Klub 
Gdyńskiego Kibica Niepełnosprawnego oraz 
Stowarzyszenie Dlaczego NIE. Za każdy 
zebrany kilogram tekstyliów otrzymają 1 zł.

Ponadto CN Experyment, Ubrania do 
Oddania oraz miasto Gdynia stworzyły 
materiały edukacyjne „Wiem, co noszę” 
pozwalające na zwiększanie świadomości 
uczniów na temat branży tekstylnej i jej wpły-
wu na środowisko. 10 lekcji skierowanych 
jest do starszych klas szkół podstawowych 
oraz szkół średnich, natomiast 2 ostatnie 
do młodszych uczniów, którzy powoli stają 
się konsumentami. Moda to temat ważny do 
uczniów, ale warto mówić o jej wszystkich 
stronach. Link: https://bit.ly/wiem-co-nosze 

UdO rozpoczęło również kampanię 
„Szkoła w porządku”, do uczestnictwa w 
której zapraszamy nauczycieli i uczniów 
gdyńskich żłobków, przedszkoli i szkół www.
ubraniadooddania.pl/swp. 

Kontynuujemy rubrykę, dzięki której, 
mamy nadzieję, kolejne porzucone psy 
i  koty  ze  schroniska  w  „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko 
„Ciapkowo”  prowadzone  jest  przez 
Ogólnopolskie  Towarzystwo Ochrony 
Zwierząt Animals.

Z „Ciapkowa” do ludziZ „Ciapkowa” do ludzi

Filona szuka spokojnego domu! Koteczka 
akceptuje obecność innych przedstawicieli 
swojego gatunku, ale to zawsze ona jest 
pierwsza przy jedzeniu. 

Ta kocia indywidualistka lubi być głaska-
na, ale wyznacza granice. Nie jest typem 
nakolankowego miziaka. To spokojna doro-
sła koteczka, która idealnie odnalazłaby się 
u osoby prowadzącej spokojny tryb życia.

Koteczka jest zdrowa, posiada aktualne 
szczepienia, została wysterylizowana, ma 
nadany chip.

***
Schronisko OTOZ Animals  „Ciapko-

wo” mieści się przy ul. Małokackiej 3a, 
tel. 58 622 25 52, e-mail: schronisko@
ciapkowo.pl. Jest otwarte w godz. 11.00-
17.00/16.00/15.00 (pon.-pt./sob./niedz.). 
Zwierzę może adoptować osoba pełnoletnia 
na podstawie dowodu tożsamościi ispisanej 
umowy. Zwierzęta są  wydawane z książecz-
kami zdrowia.

Jak co roku Gdynia ponownie dołącza 
do corocznej akcji WWF „Godzina dla zie-
mi”. Tegoroczna edycja  poświęcona jest 
ciekom wodnym i ma za zadanie zwrócić 
uwagę na zły stan rzek. 

To doskonała okazja by wziąć sprawy w 
swoje ręce i spędzić trochę czasu na  świe-
żym powietrzu pomagając nam w sprzątnię-
ciu terenów bezpośrednio przylegającego do 
potoku Źródło Marii. To największy dopływ 
Kaczej, który wypływa z terenów źródlisko-
wych o tej samej nazwie – Źródło Marii, 
w gdyńskiej dzielnicy Wielki Kack.

Akcja rozpocznie się 23 marca o godz. 
10.00 na parkingu przy ul. Źródło Marii 14 A 
(przy kościele pw.  Św. Wawrzyńca w Gdyni). 
Zachęcamy wszystkich do przyjścia wraz z 
przyjaciółmi i rodziną. Na miejscu wyposa-
żymy każdego chętnego do pomocy w ręka-
wiczki i  worki. Należy mieć na uwadze, że 
teren, który będziemy sprzątać, przylega do 
strumienia i może  być miejscami wilgotny. 
Wysokie buty, a zwłaszcza kalosze będą 
atutem. Pokażmy jak wiele dobrego można 
zrobić, poświęcając tylko godzinę dla ziemi.

23  i  24 marca w  godz.  10.00-18.00 
w Gdyńskim Centrum Sportu  (ul. Olim-
pijska 5) odbędzie się Giełda Minerałów, 
Biżuterii i Skamieniałości GeoExpo.

Wystawcy zaprezentują minerały, ale tak-
że skamieniałości, ręcznie wykonaną biżute-
rię oraz bursztyny. Wydarzenie ma również 
również wymiar edukacyjny. Podczas dwóch 
dni wydarzenia można skorzystać z wiedzy 
geologów, dowiedzieć się szczegółów na 
temat własnych znalezisk jak również zdobyć 
wiedzę o pochodzeniu minerałów i powsta-
waniu skamieniałości.

Bilety do kupienia w kasach w dniu wyda-
rzenia lub online za pośrednictwem strony: 
geoexpo.eu.

Normalny: 15 zł
Ulgowy: 10 zł (emeryci, renciści, młodzież 

do 18. roku życia)
Bezpłatnie: dzieci do 5 lat.
Impreza została objęta Honorowym Pa-

tronatem Prezydenta Miasta Gdyni.

Gdynia dołącza do akcji „Godzina dla ziemi”Gdynia dołącza do akcji „Godzina dla ziemi”

Wiosenna zbiórka ubrańWiosenna zbiórka ubrań

Giełda Minerałów, Giełda Minerałów, 
Biżuterii i Skamieniałości Biżuterii i Skamieniałości 
GeoExpoGeoExpo

Młodzieżowe Centrum Innowacji Spo-
łecznych i Designu – Wymiennikownia nie 
zwalnia tempa nawet na chwilę w trakcie 
marcowych dni. Z początkiem wiosny ofe-
rowane są nie tylko cykliczne zajęcia, ale 
także wyjątkowe warsztaty tematyczne.

W marcu, poza regularnymi zajęciami, 
zaplanowano m.in.

– warsztaty ceramiczne: tworzenie, wy-
palanie i szkliwienie projektów;

– warsztaty z kolażu: tworzenie niepowta-
rzalnych kompozycji wizualnych;

– warsztaty tworzenia wianków świątecz-
nych z elementami florystycznymi;

– warsztaty scrapbookingowe: tworzenie 
kartek świątecznych;

– warsztaty ozdabiania doniczek i sadze-

nia kwiatków na wiosnę.
W przyszłym tygodniu Wymiennikownia 

przygotowuje się na niezapomnianą ucztę 
taneczną dla młodzieży. 23 marca o godz. 
17.30, ul. Kartuska 20b stanie się miejscem 
kolejnej edycji BBOY JAM SESSION – 
wydarzenia skierowanego do wszystkich 
miłośników i pasjonatów breakdance.

BBOY JAM SESSION to nie tylko spotka-
nie dla ekspertów tańca, to przede wszystkim 
wyraz ekspresji, improwizacji i pasji. Wyda-
rzenie jest otwarte dla wszystkich zaintere-
sowanych w wieku 13-35 lat, niezależnie od 
poziomu zaawansowania tanecznego. 

Szczegóły na stronie: https://wymienni-
kownia.org.

Intensywny marzec w WymiennikowniIntensywny marzec w Wymiennikowni

Sąsiedzkie przygotowania do Wielka-
nocy, szycie legowisk dla czworonogów 
czy  zdrowie bez  recepty –  to  tematyka 
tylko  niektórych  zajęć  zaplanowanych 
w  najbliższym  tygodniu w  gdyńskich 
Przystaniach. Warto być na bieżąco i ko-
rzystać z szerokiej oferty przygotowanej 
przez animatorów tych miejsc.

Ostatni dzień miesiąca to Wielkanoc, 
dlatego przez cały marzec w Przystaniach 
odbywają się przygotowania do świąt. W 
najbliższym czasie na Śmidowicza 49 zapla-
nowane są warsztaty dla dzieci i dorosłych 
„Drzewko wielkanocne” (20 marca, godz. 
17.30-19.30), a 21 marca Przystań Opata 
Hackiego 33 zaprasza na przedświąteczny 
warsztat kulinarny (godz. 17.00-19.00).

W Przystani Lipowa 15 po raz kolejny 

będzie można przygotować mięciutkie lego-
wiska z materiałów pozyskanych z sąsiedz-
kiej zbiórki dla bezdomnych czworonogów 
w ramach odbywającego się 16 marca w 
godz.  10.00-15.00 wydarzenia „Szyjemy 
dla Ciapkowa”.

O lampach solnych, kąpielach w solan-
kach, a także soli w gospodarstwie domo-
wym, ale też w medycynie naturalnej będą 
warsztaty 15 marca w godz. 11.30-13.00 
w Przystani Śmidowicza 49 „Dobroczynna 
sól – zdrowie bez recepty”.

W harmonogramach spotkań Domów 
Sąsiedzkich nie brakuje także wielu spo-
tkań związanych ze sztuką, aktywnością 
fizyczną, a także rękodziełem. Szczegóły 
można sprawdzić na stronie https://przystan.
gdynia.pl/ 

Marcowe wydarzenia w domach sąsiedzkichMarcowe wydarzenia w domach sąsiedzkich
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22 marca
FOTOPLASTYKON & NOMINACJE DO 

KOLOSÓW. WYCZYN, ŻEGLARSTWO
11.00-11.05 OTWARCIE 26. OSPŻiA 

oraz KOLOSÓW (za rok) 2023
11.05-13.20 | BLOK I | FOTOPLASTY-

KON
Piotr  Bejrowski,  Dominik Wieczor-

kiewicz | Muzungu na hulajnodze. Jeziora 
Wiktorii-Tanganika siłami własnych mięśni

Adrianna Jarczyk | Spływ Wisły Kaja-
kiem

Katarzyna Augustyn  | Kirgistan – w 
cieniu niebiańskich gór

Piotr, Jolanta Przezdziecki | Katamara-
nem po słońce

13.20-13.40 | PRZERWA
13.40-15.55 | blok II | FOTOPLASTYKON
Magda Jończyk | Wokół Nanga Parbat. 

góry i ludzie
Anna Sołoninko | Kosowo i Serbia – po-

dróżowanie wbrew stereotypom
Marek Kapołka, Małgorzata Rzepecka| 

W Dzicz i Lód - wyprawa jachtem "Join Us" 
na wschodnią Grenlandię

Aleksandra Kabelis, Piotr Biankowski 
| Pływacy o dzielnych sercach. W drodze ku 
potrójnej koronie

15.55-16.15 | przerwa
16.15-18.30 | Blok III FOTOPLASTYKON
Mateusz Wrazidło | Roraima – powrót 

do źródeł
Witold Palak | W krainie wulkanów i oran-

gutanów. Skuterem przez Sumatrę
Michał Kochańczyk | Kuba rowerem 

(projekt zrealizowany z nagrody Gdyni - 
Wiecznie Młodzi im. Aleksandra Doby)

Marzena Celińska | Rowerem przez 
Kanadę

18.30-18.45 | PRZERWA
18.45-21.30 | BLOK IV | NOMINACJE 

DO KOLOSÓW. ŻEGLARSTWO, WYCZYN
Dariusz Krowiak | Hayat-próba lodu/ 

Przejście Północno-Zachodnie
Piotr Sadurski  | Drewnianą łodzią po 

Dunaju - wędrówka wśród arcydzieł
Tomasz Pasiek | Pacyfik-Atlantyk 2023. 

Pieszo między oceanami
Paweł Łokaj | Samotny rejs przez Atlan-

tyk łodzią wiosłową
Julita Ilczyszyn | Biegi pustynne

23 marca

NOMINACJE DO KOLOSÓW. PODRÓ-
ŻE, WYCZYN.

10.00–11.40 | BLOK V |NOMINACJE DO 
KOLOSÓW. PODRÓŻE/WYCZYN

Jędrzej Józefowicz, Piotr Kilian | Wia-
domość z Grenlandii. Czyli jak przeszliśmy 
zimą Arctic Circle Trail

Michał Miziarski | Kongo problem. Po-
dróż przez serce Afryki

Ewa Chwałko  | Pod niebem obcych 
bogów. Samotne przejście Gór Skandy-
nawskich

11.40-12.00 PRZERWA
12.00-14.15 | BLOK VI | NOMINACJE DO 

KOLOSÓW. PODRÓŻE, WYCZYN
Mateusz  Jabłoński | Jak najdłuższą 

drogą – rowerem dookoła Europy
Kędzior Grzegorz | Amerykańska Ody-

seja Motocyklowa
Ania  Żak  | Solo motocyklem dookoła 

Afryki
Sobania Tomasz | Bieg do Grecji (tam i 

z powrotem) – 3600 km w 93 dni
14.15–14.35 | PRZERWA
14.35–16.40 | BLOK VII | NOMINACJE 

DO KOLOSÓW. WYCZYN | GOŚĆ SPE-
CJALNY

 Dziadek Agnieszka  | Japonia ostatni 
etap projektu Obwód ziemi na piechotę

Michał Kozok | Australia Siłami Natury
Pete CASEY | Wzdłuż Amazonki
16.40–17.00 PRZERWA
17.00–17.50 FINAŁ (I). Ceremonia 

wręczenia NAGRODY IM. ANDRZEJA 
ZAWADY, NAGRODY WIECZNIE MŁODZI 
IM. ALEKSANDRA DOBY, NAGRODY IM. 
MACIEJA KUCZYŃSKIEGO, KOLOSA w 
kategorii. ŻEGLARSTWO oraz NAGRÓD 
OKOLICZNOŚCIOWYCH

17.50–18.00 PRZERWA
18.00–20.50 | BLOK VIII | NOMINACJE 

DO KOLOSÓW. PODRÓŻE
Łukaszewicz Michał, Gawonicz Karoli-

na | Barren Lands Expedition 2023
Owsiany  Tomasz | YVYpóra. Twarze 

Paragwaju
Dagmara, Leszek i Dobrawa Jureccy | 

Sokotra – Smocza Karawana
Katarzyna Nizinkiewicz | Z Pontu przez 

Dżawachetię do Armenii
Fundacja "Światowe Jamboree" | Jed-

nośladami Andersa

24 marca
GÓRY | NOMINACJE DO KOLOSÓW. 

ALPINIZM, EKSPLORACJA JASKIŃ, WY-
CZYN & FOTOPLASTYKON & FINAŁ (II)

Prowadzący. Dariusz Podbereski
10.15–12.45| BLOK IX | GÓRY, NOMI-

NACJE DO KOLOSÓW. ALPINIZM, EKS-
PLORACJA JASKIŃ, WYCZYN

Jacek  Szczygieł | Oczekiwane za-
skoczenie w Hoher Göll, czyli jak powstał 
Gamssteighöhlensystem

Paweł Hałdaś, Marcin Tomaszewski  | 
Grenlandia. Nowa droga "Fram", czyli dwa 
tygodnie w ścianie

Dorota Rasińska-Samoćko | Ku Po-
dwójnej Koronie – góry najwyższe

Paweł Ramatowski | Eksploracja jaskiń 
w wapiennym masywie Kanin na Słowenii

Maciej Kimel | Nową droga na Chobutse 
w Himalajach Rolwalingu

12.45–13.05 PRZERWA
13.05–15.40 | BLOK X FOTOPLASTY-

KON & GOŚCIE SPECJALNI
Monika Witkowska  | Biało, zimno i do 

celu daleko
Kamila Kielar  | 5000 km pieszo przez 

Góry Skaliste
Wojciech Burzyński, Michał Kochań-

czyk | Fitz Roy - 40 rocznica
Elżbieta Dzikowska | Super Kolos
15.40–16.00 | PRZERWA
16.00–16.50 FINAŁ (II). Ceremonia 

wręczenia NAGRODY DZIENNIKARZY, 
KOLOSÓW w kategoriach ALPINIZM, 
EKSPLORACJA JASKIŃ, PODRÓŻE i 
WYCZYN, NAGRODY SPECJALNEJ KO-
LOSÓW, SUPER KOLOSA, GRAND PRIX 
WYSTAWY FOTOGLOB oraz NAGRÓD 
PUBLICZNOŚCI

16.50–17.00 | PRZERWA
17.00 -17.55 Niespodzianka
18.00–18.20 Konkurs z nagrodami dla 

osób biorących udział w wyborze laureatów 
nagród publiczności

W czasie Spotkań Podróżników będzie 
funkcjonował nieodpłatny punkt opieki 
dla dzieci w niepublicznym przedszkolu 
Mały Einstein przy ul. Kazimierza Górskie-
go 3 (naprzeciwko Polsat Plus Areny Gdynia, 
wejście od strony torów). Zapisy za pomocą 
formularza https://tinyurl.com/2p98bwhm 
będą przyjmowane do 21.03.

Gdynia malowana kwiatami – etap IGdynia malowana kwiatami – etap I

26. Ogólnopolskie Spotkania Podróżników, Żeglarzy i Alpinistów tuż-tuż26. Ogólnopolskie Spotkania Podróżników, Żeglarzy i Alpinistów tuż-tuż
3 dni spotkań z podróżnikami i eksploratorami, 2 finały z nagrodami – Kolosami, ponad 40 prezentacji. A to wszystko w dużej 

sali hali Polsat Plus Arena Gdynia przy ul. Kazimierza Górskiego 8 podczas 26. Ogólnopolskich Spotkań Podróżników, Żeglarzy 
i Alpinistów, które potrwają od 22 do 24 marca.

I miejsce i nagrodę główną, czyli między 
innymi realizację projektu w formie sezono-
wego kwietnika na bulwarze Nadmorskim 
, przyznano Mikołajowi Brzyskiemu z kl. 
3C, SP nr 47 w Gdyni za wykonanie pracy 
plastycznej pt.: „AKWARIUM GDYŃSKIE” 
(na zdjęciu);

Komisja nagrodziła pracę za dobraną 
kolorystykę, za jej pozytywny odbiór, czytel-
ność oraz za możliwość realizacji rysunku 
w terenie. 

II miejsce przyznano Antoniemu Kula-
szewiczowi z kl. 3A, Szkoła Podstawowa 
nr 29; komisja nagrodziła pracę za ciekawą 
technikę, pozytywne zwierzątka w pracy oraz 
za spójną kolorystykę.

III MIEJSCE przyznano ex aequo:
Jagodzie Sikorskiej z kl. 1DS, Szkoła 

Podstawowa nr 40 oraz Helenie Telaczyń-
skiej z kl. 2A, Szkoła Podstawowa nr 45;

Komisja nagrodziła pracę Jagody Sikor-
skiej za bajkową kolorystykę oraz za dopra-
cowanie pracy w szczegółach, natomiast 

pracę Heleny Telaczyńskiej za widoczną 
samodzielność wykonania pracy w tym za 
morską tematykę.

Z uwagi na dużą ilość prac jakie wpłynęły 
oraz ich atrakcyjność, przyznano wyróżnie-
nia: Milena Mazurek, kl. 2A, SP nr 52, Maria 
Bellwon, kl. 3C, SP nr 47; Adrianna Jaki-
mowicz, kl. 2B, SP nr 45; Katarzyna Kapał-
ka, kl. 2A, SP nr 45,  Maria Rogowska, kl. 
2A, SP nr 45,  Diana Babińska-Czyrko, kl. 
2A, SP nr 45; Marcela Niewiadoma, kl. 3C, 
SP nr 40; Oskar Kędzia, kl. 1E, SP nr 37; 
Zuzanna Atkin, kl. 2A, SP nr 45; Antonina 
Miller, Hanna Woźniak, kl. 2A, SP nr 52; 
Roksana Labuda, kl. 3C, SP nr 47; Kaspian 
Soszyński, kl. 2D, SP nr 6; Julita Keler, 
kl. 3, SP nr 40; Agata Pinkowska, Jagna 
Siewiera, kl. 1B, ZSJ;  Zuzanna Mach, 
Benjamin Roda-Barth, Lidia Tarkowska, 
kl. 1B, ZSJ; Paweł Kłopotek, Julian Mazur-
-Czajka, Piotr Skelnik, kl. 1B, ZSJ.

Gratulacje!

Rozstrzygnięto  X  edycję  konkursu 
„Gdynia malowana  kwiatami  2024”  or-
ganizowanego przez Wydział Ogrodnika 
Miasta.
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Dni  otwarte w placówkach  oświato-
wych w Gdyni właśnie  się  rozpoczęły. 
W szkołach średnich ruszają w połowie 
marca i potrwają do końca kwietnia. To 
czas, kiedy można zapoznać się z ofertą 
placówek, porozmawiać z nauczycielami, 
zapoznać się z ofertą zajęć dodatkowych.

Przedszkola
23.03,  godz.  10.00-13.00 Przedszkole 

nr 57.
Szkoły Podstawowe
15.03,  godz.  17.00-19.00 Szkoła Pod-

stawowa nr 11;

15.03, godz. 16.00 Szkoła Podstawowa 
nr 43 (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5;

16.03, godz. 9.00-11.30 Szkoła Podsta-
wowa nr 31;

16.03,  godz.  10.00-12.00 Szkoła Pod-
stawowa nr 34 z oddziałami integracyjnymi;

16.03,  godz.  9.30-13.30 Zespół Szkół 
Katolickich im. św. Jana Pawła II

Szkoły Ponadpodstawowe
21.03, godz.12.30-15.30 X Liceum Ogól-

nokształcące;
23.03, godz.10.00-13.00 I Akademickie 

Liceum Ogólnokształcące.

Dni otwarte w gdyńskich placówkach oświatyDni otwarte w gdyńskich placówkach oświaty

Na Wydziale Zarządzania  i Nauk Uni-
wersytetu Morskiego w Gdyni jest reali-
zowany projekt „Rejs do nauki”. 

Celem projektu jest popularyzacja nauki, 
promocja wymiany wiedzy i upowszechnie-
nie wyników badań naukowych wśród mło-

dzieży. Od kwietnia do czerwca odbędzie się 
16 wykładów, które zostaną przeprowadzone 
przez nauczycieli akademickich Uniwersyte-
tu Morskiego.

Szczegóły znajdują się na stronie:
https://wznj.umg.edu.pl/rejs-do-nauki.

„Rejs do nauki” – trwa rekrutacja do IV edycji „Rejs do nauki” – trwa rekrutacja do IV edycji 

Konferencja FitSchoolKonferencja FitSchool
Gdyńskie  Centrum  Zdrowia wraz  z 

Fundacją Medicover ma zaszczyt zapro-
sić Państwa do udziału w konferencji po-
święconej programowi Fit School, który 
przeznaczony jest dla dzieci w wieku 6-9 
lat tj. uczniowie klas 0 - III (przedszkoli i 
szkół podstawowych).

Konferencja odbędzie się 18 marca o 
godz. 9:00-11:00 w Sali Audytoryjnej PPNT 
Gdynia.

Podczas konferencji odbędzie się pre-
zentacja programu oraz szkolenie z obsługi 
platformy FitSchool.

Do udziału w konferencji organizator 
zaprasza w szczególności:

– dyrektorów szkół podstawowych, 
przedszkoli,

– nauczycieli wychowania fizycznego,
– nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej,
– nauczycieli wychowania przedszkol-

nego.
Rejestracja na wydarzenie dostępna jest 

pod adresem: https://evenea.pl/pl/wydarze-
nie/FITSCHOOL-GDYNIA

Proszę o informację zwrotną o możliwości 
publikacji w najbliższym wydaniu.

Szczegóły dotyczące programu znajdują 
się na stronie https://fitschool.pl

Rusza rekrutacja do szkół podstawo-
wych. Już od 4 marca szkoły przyjmują 
wnioski  o  przyjęcie.  Nabór  potrwa  do 
26  kwietnia,  a  listy przyjętych  zostaną 
ogłoszone 28 maja.

Przypomnijmy, że w przypadku szkół 
podstawowych obowiązuje rejonizacja. Do-
piero w przypadku wolnych miejsc, szkoły 
przyjmują wszystkich chętnych. Wyjątkiem 
są klasy dwujęzyczne i oddziały, w których 
obowiązują testy predyspozycji. 

Rekrutacja do szkół podstawowych w 
Gdyni odbywa się w tradycyjny sposób – to 
oznacza, że rodzice składają wnioski bez-
pośrednio w wybranej placówce.

Obecnie w szkołach trwają Dni Otwarte, 
podczas których zarówno dzieci, jak i ich 
rodzice mogą zapoznać się z ofertą wybranej 
placówki. 

Ważne terminy w rekrutacji:
– do 26 kwietnia – składanie wniosków 

o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekru-
tacyjnym

–  8-15 maja – przeprowadzenie prób 
sprawności fizycznej i testów językowych

– 20 maja – podanie do wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów, któ-
rzy uzyskali pozytywne wyniki prób spraw-
ności fizycznej/predyspozycji językowych

– 22 maja – podanie do publicznej wia-
domości kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

– 27 maja – potwierdzenie przez kandy-
datów woli przyjęcia

–  28 maja  – podanie do publicznej 
wiadomości listy kandydatów przyjętych i 
nieprzyjętych

Warto również pamiętać, że  24 maja 
rusza rekrutacja uzupełniająca – punktual-
nie o godz. 12.00 szkoły mają obowiązek 
opublikowania listy wolnych miejsc.

Czas na wybór szkołyCzas na wybór szkoły

Chcecie wiedzieć, o czym śnią zwierzę-
ta? A może myślicie o podróży w czasie? 
Wystarczy obrać „Kurs na marzenia”. To 
nowy cykl warsztatów dla rodzin organi-
zowany przez Muzeum Emigracji. Wybierz 
się w podróż do krainy wyobraźni.

Do czerwca w Muzeum Emigracji (ul. 
Polska 1) odbywać się będą zajęcia, które 
pobudzą kreatywność i nieszablonowe 
myślenie zarówno u dzieci, jak i ich opie-
kunów. Wszystko w ramach cyklu „Kurs na 
marzenia”.

24 marca hasłem zajęć będzie „Muzeum 
do zjedzenia”. 

Warsztaty będą odbywać się co drugą 
niedzielę w godz. 11.00-12.30. 

Udział jest płatny – 15 zł za osobę. 
Obowiązują zapisy mailowe na adres: 
warsztaty@muzeumemigracji.pl. 
W treści wiadomości należy podać: imię i 

nazwisko dziecka, jego wiek, numer telefonu 
opiekuna oraz termin warsztatów.

Szczegóły na stronie: www.polska1.pl.

„Kurs na marzenia”„Kurs na marzenia”

Informujemy,    że  od    17    września  
2023  r.   w   wyniku    zmian    ustawy  z  6 
września 2001 r. o transporcie drogowym, 
na przedsiębiorcę posiadającego licencję 
na krajowy transport drogowy w zakresie 
przewozu osób został nałożony obowią-
zek przedłożenia organowi, który wydał 
licencję, następujących dokumentów:

1. zaświadczenie o niekaralności opa-
trzone datą nie wcześniejszą  niż miesiąc 
przed złożeniem wniosku; w przypadku ob-
cokrajowców zaświadczenie o niekaralności 
wystawione przez właściwe organy państwa 
ich pochodzenia – wydane nie wcześniej niż 
miesiąc przed złożeniem wniosku wraz z ich 
tłumaczeniem na język polski, dokonanym 
przez tłumacza przysięgłego  ustanowionego 
w Polsce, albo właściwego konsula;

2. kserokopia aktualnego orzeczenia le-
karskiego o braku przeciwwskazań zdrowot-
nych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowcy (oryginały do wglądu);

3. kserokopia aktualnego orzeczenia 
psychologicznego o braku przeciwwskazań 
psychologicznych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowcy (oryginały do wglądu);

4. kserokopia prawa jazdy kierowcy (ory-
ginały do wglądu).

Wniosek o weryfikację spełnienia wyma-
gań wraz z w/w dokumentami należy złożyć 
do 31 marca 2024r. W przypadku niezłożenia 
przez przedsiębiorcę dokumentów, licencje 
wydane przed dniem 17 września 2023r. 
zachowują ważność do dnia 30 czerwca 
2024r., co oznacza, że z dniem 1 lipca 2024 
r. będą nieważne.

Psi terapeuci czekająPsi terapeuci czekają

Ważne! Dla kierowców!Ważne! Dla kierowców!

Przedszkole  im. Świętej Rodziny  (ul. 
Armii Krajowej 26) informuje o rozpoczę-
ciu rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.

Rekrutacja potrwa do 30 marca. Ogło-
szenie wyników rekrutacji 12 kwietnia. 

Szczegóły na www.pnmpgdynia.pl.
***

Szkoła Podstawowa nr 52 (ul. Okrzei 
6)  rozpoczęła  rekrutację do klas pierw-
szych: ogólnej i sportowej. 

Szkołę można zwiedzać od poniedziałku 
do piątku po wcześniejszym umówieniu się 
pod nr. tel. 506 162 074.

Szczegóły na www.sp52gdynia.eu.

RekrutacjeRekrutacje

Fundacja Dogtor zaprasza na zajęcia 
metodą dogoterapii.

W ramach projektu "Pomocna łapa Dog-
tora: prowadzenie zajęć metodą dogoterapii 
dla mieszkańców Gdyni z orzeczeniem o 
niepełnosprawności",współfinansowanego 
ze środków Gminy Miasta Gdyni, będących 
w dyspozycji Gdyńskiego Centrum Zdrowia, 
realizowane są zajęcia z dogoterapii dla 
mieszkańców Gdyni z orzeczeniem o nie-
pełnosprawności.

Fundacja prowadzi nabór wolontariuszy z 
psami, którzy są gotowi pomagać podopiecz-
nym Fundacji poprzez dogoterapię (zajęcia 
z psem). Poszukują osób pełnoletnich 
posiadających własnego psa, który: jest w 
wieku od 7 miesięcy do 3 lat, nie należy do 
rasy uznawanej za agresywną ani nie jest 
mieszanką tych ras, nie jest agresywny ani 
lękliwy, nie ma traumatycznych przeżyć (np. 
porzucenie, pobyt w schronisku).

Kontakt pod nr. tel. 692 566 755
E-mail: fundacjadogtor@onet.pl
m.facebook.com/fundacjadogtor/
Więcej na www.dogtor.org.pl.
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STRONA SENIORA

Wystawy i wernisażeWystawy i wernisaże
Centrum Aktywności  Seniora 

(ul.  3 Maja  27-31)  zaprasza  na 
wystawę  prac  grupy  twórczej 
pod  kierunkiem artysty malarza 
Marka Wróbla „Pędzlem i sercem” 
w siedzibie CAS, ul. 3 Maja 27-31. 
Wystawę można będzie oglądać do 
15 kwietnia 2024 r.

Polski Związek Emerytów, Ren-
cistów i Inwalidów zaprasza:

– 9 maja  na wycieczkę „Perły 
Warmii”,

– 17 maja na „Kaszubską biesia-
dę” w Chmielnie. 

Liczba miejsc ograniczona. Wię-
cej informacji pod nr. tel. 58 621 84 
25 lub na stronie www.emeryci-gdy-
nia.pl. 

Biuro czynne w poniedziałki w 
godz. 11.00-15.00 i środy w godz. 
9.00-13.00. 

***
Fundacja FLY  zaprasza osoby 

55+ na wspólny wyjazd do Filhar-
monii Bałtyckiej na koncert Muzyki 
Filmowej 23.03.

Szczegóły w biurze przy ul. Świę-
tojańskiej 36/2.

Wybierz się na wycieczkęWybierz się na wycieczkę

Seniorki dziergają Seniorki dziergają 
dla hospicjówdla hospicjów
Centrum Aktywności  Seniora 

(ul. 3 Maja 27-31) zaprasza dzier-
gające panie na spotkania w po-
niedziałki w godz. 13.45-15.45 w 
sali artystycznej. 

Podczas nich, dzięki dofinanso-
waniu przez Soroptimist Internatio-
nal Klub Gdynia zakupu odpowied-
nich włóczek i drutów, będziemy 
dziergać na potrzeby gdyńskich 
hospicjów koce i skarpety. Niech 
w tych zimnych miesiącach otulą 
ciepłem młodszych i starszych pa-
cjentów hospicjów w Gdyni.

Miejski  Klub  Seniora Orłowo 
zaprasza na wystawę prac Haliny 
Głowackiej „Kolorowy świat nary-
sowany ołówkiem”. 

Można ją oglądać w dni powsze-
dnie w godz. 12.00 do 15.30 w sie-
dzibie klubu przy ul. Orłowskiej 66.

***
Fundacja  FLY  (ul.  Świętojań-

skiej 36/2) zaprasza:
–  osoby powyżej 55. roku życia 

na wycieczki krajoznawcze.
– zaprasza obcokrajowców na 

bezpłatny kurs języka polskiego A1.
– na wystawę malarstwa Maryli 

Suchańskiej, która potrwa do końca 
marca. Można ją oglądać w biurze 
fundacji.

Szczegóły w biurze fundacji przy 
ul. Świętojańskiej 36/2.

***
Fundacja Adaptacja  zaprasza 

na bezpłatne spotkania Klubu Se-

niora, które odbywają się w każdy 
wtorek o godz. 16.00 w siedzibie 
fundacji przy ul. Chylońskiej 217.

***
Fundacja  „My Kaszubi” przyj-

muje zapisy na warsztaty z cyklu 
„Gotowała Babcia Kluski”, „Tańco-
wała igła z nitką” oraz na warsztaty 
tworzenia dekoracji wielkanocnych.

Zapisy pod nr. tel. 609 708 506.
***

Przystań Opata Hackiego 33 za-
prasza na zajęcia pilatesu w piątki 
w godz. 10.30-11.30. 

***
Fundacja Adaptacja oraz Rada 

Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demp-
towo zapraszają na spotkania Klubu 
Seniora, które odbywają się w każdy 
piątek o godz.  12.00 w Przystani 
Chabrowa 43. 

Twórczy i aktywny seniorTwórczy i aktywny senior

Wraz  z  Gdyńskim  Centrum 
Zdrowia  zapraszamy do skorzy-
stania z programu profilaktyczne-
go przeciwko osteoporozie.

Program w całości skierowany jest 
do kobiet powyżej 65 roku życia, ale 
także do kobiet w wieku 40-64 lat z 
co najmniej jednym czynnikiem ry-
zyka złamania osteoporotycznego. 
Natomiast działaniami edukacyjnymi 
mającymi na celu zwiększenie świa-
domości o osteoporozie będą objęte 
zarówno kobiety, jak 

i mężczyźni powyżej 50. roku 
życia. W ramach programu kobiety 
przejdą ocenę ryzyka poważnego 
złamania osteoporotycznego na-
rzędziem FRAX, następnie osoby 

zakwalifikowane do kolejnego etapu 
skorzystają z badania densytome-
trycznego i wizyty lekarskiej.
16 marca w mobilnym punkcie 

będzie można skorzystać z badań i 
działań edukacyjnych. 
Osteobus  czekać  będzie  na 

mieszkańców przy Szkole Podsta-
wowej nr 31, ul. Chylońska 227. 

Osoby zainteresowane udziałem 
w programie mogą zarejestrować się 
pod nr. tel. +48 800 805 100. Jest 
to gwarancja na przeprowadzenie 
badań diagnostycznych i wczesne 
wykrycie osteoporozy.

Wykonawcą programu jest firma 
medyczna CogitoMed. 

„Z miłości do kości”„Z miłości do kości”

Wybory  samorządowe  już  7 
kwietnia. Osoby z orzeczeniem o 
niepełnosprawności oraz  senio-
rzy po 60. r. ż mogą głosować ko-
respondencyjnie! Jak to zrobić? 

Wniosek o chęci głosowania w 
formie korespondencyjnej należy 
złożyć do 25 marca online, bądź w 
Delegaturze Krajowego Biura Wy-
borczego w Słupsku przy ul. Jana 
Pawła II 1 w godz. 7.30 - 15.30.

Osoby z orzeczeniem o niepełno-
sprawności oraz seniorzy po ukoń-
czeniu 60. r. ż mogą też wyznaczyć 

pełnomocnika do głosowania, który 
w dniu wyborów odda w ich imieniu 
głos. Wniosek trzeba złożyć do 29 
marca  (piątek). Wnioski można 
wypełnić elektronicznie lub złożyć 
w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. 
Marsz. Piłsudskiego 52/54 w godz. 
8.00-16.00 w pokoju nr 60 oraz w 
Centrum Obsługi Mieszkańca Cen-
trum Riviera w godz. 10.00-18.00.

Więcej szczegółowych informacji 
znajdziemy na stronie internetowej 
https://bip.um.gdynia.pl/informacje-
-dla-wyborcow.

Wybory samorządowe 7 kwietnia Wybory samorządowe 7 kwietnia 
– możesz głosować korespondencyjnie– możesz głosować korespondencyjnie

Bal wiosennyBal wiosenny
Centrum Aktywności  Senio-

ra  zaprasza 4  kwietnia w godz. 
15.00-20.00 na Bal Wiosenny.

Wiosenna zabawa połączona z 
obiadem i kawą odbędzie się w Ho-
telu Mercure. Koszt 90 zł od osoby.

Zapisy  od  18  do  24 marca w 
sekretariacie Centrum Aktywności 
Seniora, ul. 3 Maja 27-31.
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Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza 
dzieci i młodzież na treningi piłki nożnej w 
różnych grupach wiekowych. Informacje pod 
nr. tel. 501 643 089, 505 702 253, e-mail: 

trenerzyapg@gmail.com. 
***

KSS Flauta Gdynia  prowadzi  nabór 
dziewczynek w wieku  6-8  i  9-12  lat  na 
zajęcia piłki nożnej. 

Zapisy na www.flautaladies.pl/nabor lub 
pod nr. tel. 604 20 30 28.

***
Stowarzyszenie Ejsmond Club zapra-

sza na treningi piłki nożnej dzieci i młodzież 
w wieku od 6 do 15 lat. Zapisy pod nr. tel. 
690 970 042 lub mailowo: stowarzyszenie@
ejsmondclub.pl.

Sport to zdrowie!Sport to zdrowie! Gdyńska Giełda SzkółGdyńska Giełda Szkół
Gdyńska Giełda Szkół  odbędzie  się 

19 marca w Polsat Plus Arena Gdynia w 
godz. 9.00-15.00.

Każda szkoła będzie miała własne stano-
wisko, na którym będą pokazywane przykła-
dowe profile, obecny samorząd uczniowski, 
jego działanie i życie szkoły. Co więcej, jest 
to możliwość rozmowy z uczniami, którzy 
uczą się w danych szkołach od dłuższego 
czasu, czym z pewnością pomogą w wyborze 
najlepszej szkoły.

Fundacja  charytatywna  „Burasek” 
pomagająca zwierzętom przyjmie nieod-
płatnie: książki, gry, porcelanę, bibeloty.

Rzeczy można przynieść do fundacji przy 
ul. Żołnierzy I AWP 16 (po uprzednim kontak-
cie pod nr. tel. 660 146 031, 669 806 333). 

Burasek pomagaBurasek pomaga

Bądź rodziną zastępcząBądź rodziną zastępczą
Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na  zastępcze niezawodowe,  zawodowe, 
zawodowe  specjalistyczne,  zawodowe  
pełniące  funkcję pogotowia  rodzinnego 
oraz prowadzących RDD. 

Szczegóły w siedzibie zespołu lub pod nr. 
tel. 58 622 60 20 lub 58 627 20 24.

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłat-
ne badania słuchu do gabinetów.

W przychodni „U Źródła Marii” (ul. G. 
Zapolskiej 1A), w przychodni NZOZ Obłu-
że - Oksywie (ul. Sucharskiego 2), przy ul. 
Śląskiej 40. Rejestracja pod nr. tel. 608 045 
554 lub 608 045 525. 

Badania słuchuBadania słuchu

Środowiskowy Dom Samopomocy (ul. 
Maczka 1) dysponuje wolnymi miejscami. 

Dom przeznaczony dla osób dorosłych 
chorujących psychicznie, z diagnozą schi-
zofrenii, zespołu paranoidalnego, zaburzeń 
psychotycznych o różnym podłożu. 

Możliwe wsparcie od fachowego zespołu 
i innych uczestników; wypełniony zajęciami 
dzień; podczas zajęć można zdobywać nowe 
umiejętności i rozwijać uzdolnienia; można 
skorzystać z posiłków (śniadania i obiadu); 
aby spędzać czas z innymi i nie czuć się 
samotnym.

Informacja pod nr. tel. 58 622 88 55.

Dom SamopomocyDom Samopomocy

Fundacja  „Pozytywne  Pomorze”, 
CKZiU nr 2 zaprasza uczniów gdyńskich 
szkół  średnich  na  naukę  korzystania               
z wiatrówki. 

Spotkania są bezpłatne.
Kontakt pod nr. tel. 601 658 812.

Naucz się strzelaćNaucz się strzelać

Lodówka Społeczna na Obłużu znajduje 
się przy wejściu do CKZiU 2 ul. Płk. Dąbka 
207. 

Lodówka SpołecznaLodówka Społeczna

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu będącego Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 7411/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni - nieruchomości o powierzchni 550 m2 będącej własnością Gminy Miasta Gdyni 
położonej w Gdyni przy ulicy Rybaków, stanowiącej część działki nr  152/2 obręb 0009 Babie Doły, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta GD1Y/00008828/4 
- do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym z  przeznaczeniem na rekreację, uprawę 
roślin na czas oznaczony do 3 lat w lokalizacji wskazanej w  Załączniku Nr 2 do w/w Zarządzenia;
Wykaz został wywieszony przez okres 21 dni: od 6.03.2024 r. do 27.03.2024 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stano-
wiących własność Gminy Miasta Gdyni.
Przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2024 roku o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu 
Miasta Gdyni przy al. Marsz Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne przelewem bankowym 
na konto Urzędu Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w 
terminie do 8 kwietnia 2024 roku. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna 
z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. 
Nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własno-
ści następujących nieruchomości położonych w Gdyni przy: ul. Żeliwnej 38A o pow. 652 m2, ul. 
Żeliwnej 40A o pow. 583 m2, ul. Nowodworskiego 36 o pow. 234 m2, ul. Kępa Oksywska 29 o 
pow. 751 m2.
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” w 
dniu 07.03.2024r. r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu jest dostępna na stronach internetowych 
Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy 
Ogłoszeń tut. Urzędu – www.eto.um.gdynia.pl Informacje dotyczące sprzedawanych nieruchomo-
ści można również uzyskać w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami, dzwoniąc 
na numery: (58) 668 85 15, 668 85 16, 668 89 40.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o Informuje o ogłoszonym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nierucho-
mości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni.
Przetarg odbędzie się 10 maja 2024 r. o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni 
przy al. Marsz Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. Wadium płatne przelewem bankowym na konto Urzędu 
Miasta Gdyni w PKO Bank Polski S.A. nr 53144010260000000000401037 w terminie do 6 maja 
2024 roku. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem 
przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Nieruchomości nie 
są obciążone hipotecznie. W przetargu będzie można nabyć prawo własności następujących 
nieruchomości położonych w Gdyni przy: ul. Huzarskiej o pow. 1123 m2, ul. Skrzypowej 30 o 
pow. 1938 m2, ul. Olgierda 65 o pow. 714 m2, ul. Powstania Styczniowego o pow. 735 m2, ul. 
Powstania Wielkopolskiego o pow. 542 m2, ul. Hutniczej o pow. 11.639 m2 i ul. Kolonia 45 
C o pow. 846 m2.
Wyciąg z ogłoszenia o przetargu został opublikowany w gazecie „Dziennik Gazeta Prawna” w 
7.03.2024r. r. Pełna treść ogłoszenia o przetargu jest dostępna na stronach internetowych Urzędu 
Miasta Gdyni: www.gdynia.pl/bip/, www.investgdynia.pl, oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń 
tut. Urzędu – www.eto.um.gdynia.pl Informacje dotyczące sprzedawanych nieruchomości można 
również uzyskać w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami pod nr. tel.(58) 668 
85 15, 668 85 16, 668 89 38, 668 89 39, 668 89 48, 668 85 10.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.
gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7452/24/VIII/P Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 05.03.2024 r., nieruchomości o powierzchni 28 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. 
Morskiej, obręb 0018 Leszczynki, oznaczonej jako część działki nr 765, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00017305/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. 
Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu przez Wspólnoty Mieszkanio-
we – punkt selektywnej zbiórki odpadów. Wykaz został opublikowany na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, od 6 marca 2024 r. do 
27 marca 2024 r. 
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do:
1. Zarządzenia nr 7456/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 roku, nieruchomości 
o pow. 23 m² położonej w Gdyni przy ul. Kuśnierskiej obejmującej część działki o nr. 451 obręb 
0020 Obłuże, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi KW nr GD1Y/00003089/6, przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: działka przydomowa. 
2. Zarządzenia nr 7459/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 roku, nieruchomości o 
pow. 250 m² położonej w Gdyni przy ul. Morskiej obejmującej część działki o nr. 1544 obręb 0012 
Cisowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi KW nr GD1Y/00017301/0, przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: nieruchomość zabudowana obiektem mieszkalnym.
3. Zarządzenia nr 7462/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 roku, nieruchomości 
o pow. 108 m² położonej w Gdyni przy ul. Miedzianej obejmującej część działki o nr. 149 obręb 
0023 Pogórze, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00024729/8, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: działka przydomowa.
Wykazy zostały również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 
21 dni od 6 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administra-
cji rządowej informuje o opublikowaniu                              
na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i 
na stronie internetowej www.gdynia.pl/bip 
oraz https://uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-
-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 2/2024 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa położonej w Gdyni przy ul.Morskiej 
–  działka nr 174 o pow.0.0028 ha, obręb nr 
0015 Grabówek, przeznaczonej do wydzier-
żawienia,  na okres 3 lat, z przeznaczeniem 
na garażowanie pojazdu mechanicznego.
Wykaz opublikowany  na okres 21dni – od 
15.03.2024 r. do 5.04.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7463/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z 5.03.2024r., nieruchomości o łącznej powierzchni 104 m²  położonej w Gdyni przy 
ul. Szarych Szeregów oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako część działki nr 908 zapisanej 
w księdze wieczystej nr GD1Y/00023812/0, przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprze-
targowym na czas oznaczony 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa. 
Wykaz został wywieszony na okres 21 dni: od 9.03.2024 r. do 30.03.2024 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do: 
1.  Zarządzenia nr 7456/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 r., nieruchomości 
o powierzchni 23 m² położonej w Gdyni przy ul. Kuśnierskiej obejmującej część działki o 
nr. 451 obręb 0020 Obłuże, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00003089/6, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: działka przydomowa. 
2.  Zarządzenia nr 7459/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 r., nieruchomości 
o powierzchni 250 m² położonej w Gdyni przy ul. Morskiej obejmującej część działki o nume-
rze 1544 obręb 0012 Cisowa, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00017301/0, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: nieruchomość zabudowana obiektem 
mieszkalnym.
3.  Zarządzenia nr 7462/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5 marca 2024 r., nieruchomości 
o powierzchni 108 m² położonej w Gdyni przy ul. Miedzianej obejmującej część działki o nu-
merze 149 obręb 0023 Pogórze, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1Y/00024729/8, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: działka przydomowa.
Wykazy zostały również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 
21 dni od 6 marca 2024 r.

Nieruchomości do oddania w najemNieruchomości do oddania w najem
Dyrektor Gdyńskiego Centrum Sportu z 
siedzibą w Gdyni (81 –538) przy ul. Olim-
pijskiej 5/9, zgodnie z postanowieniami art. 
35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 344 z późn. zm.) podaje do pu-
blicznej wiadomości, wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w najem na 
warunkach określonych w załączniku do-
stępnym pod linkiem https://bip.um.gdynia.pl/
nieruchomosci,1259/wykaz-nieruchomosci-
-stanowiacych-wlasnosc-gminy-gdynia-prze-
znaczonych-do-oddania-w-najem,594917

Obwieszczenie Prezydenta Miasta GdyniObwieszczenie Prezydenta Miasta Gdyni
Prezydent Miasta Gdyni działając na podstawie art.49 i art.61 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego  (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn.
zm) oraz art.11d ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.311) zawiadamia, że na wniosek nr 168735/2023 z dnia 19.12.2023 r. Prezydenta Miasta Gdyni P. Wojciecha Szczurka, 
jako Zarządcy dróg publicznych Miasta Gdyni, w imieniu którego występuje pełnomocnik: Zastępca Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Trolejbusowej sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, ul. Zakręt do Oksywia 1, 81-244 Gdynia - P. Tomasz Labuda, zostało wszczęte postępowanie w sprawie 
wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa oraz budowa odcinka ul. Ramułta pod estakadą Eugeniusza Kwiat-
kowskiego w Gdyni na odcinku o długości 228,11m”,
 zlokalizowanej na działkach o następujących numerach: A. Wykaz działek w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi gminnej:
431/1, (431), 363/2, (363), 432/1, (432), 464/2, (464), 463/1,  (463), 469/2, (469), 472/1, (472), 465/1, (465), 473/1, (473), 543/1, (543), (542), 544/1, 
(544), (575), 574/1, (574), 433/2, (433), 450/1, (450), 451/1, (451), (446), (447), (448), (449)   – obręb 0018 Leszczynki;
B. Wykaz działek z których korzystanie będzie ograniczone: 432/2, (432), 433/1, (433), 433/3, 465/2, (465), 469/1, (469), 473/2, (473), 472/2, (472), 
543/2, (543), (545), (546), 544/2, (544), 574/2, (574), 484, 483, 482, 502, 503, 512, 520, 519, 521, 522, 538, 539  – obręb 0018 Leszczynki;
(w nawiasach podano numery działek przed podziałem)
Strony postępowania w terminie 14 dni od daty obwieszczenia mogą wnosić uwagi oraz otrzymywać informacje 
za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji elektro-
nicznej w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (zgodnie z art.39 i 39¹ §1 K.p.a.) lub wrzutni 
znajdującej się w Urzędzie Miasta Gdyni przy Al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni.
Wgląd w akta sprawy możliwy będzie jedynie po uprzednim umówieniu wizyty w Wydziale Architektoniczno–Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod 
numerem telefonu 58 668 24 11. Z uwagi na możliwości organizacyjno – techniczne długość wizyty nie może przekroczyć 30 minut.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 7464/24/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 5.03.2024 
r., nieruchomości o pow. 1310 m² położonej 
w Gdyni w rejonie ul. 3 Maja, obręb 0026 
Śródmieście, oznaczonej jako część działki 
nr 1380, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi KW GD1Y/00087326/2 oraz część 
działki nr 1383, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi KW GD1Y/00019516/4 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym na czas ozna-
czony do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: zagospodarowanie terenu przez 
Wspólnotę Mieszkaniową celem poprawy 
funkcjonalności nieruchomości przy budynku 
mieszkalnym. Wykaz opublikowano na okres 
21 dni, od 5 do 26 marca 2024 r.



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1571 Gdynia, 15-21 marca 2024 r. 

14                                                                                     Instagram: @gdynia_official, Facebook @Gdynia, X: @MiastoGdynia

Obwieszczenie Prezydedenta Miasta GdyniObwieszczenie Prezydedenta Miasta Gdyni
o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Prezydent Miasta Gdyni, działając na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) oraz art. 11 f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 
r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 162 z późn. zm.) zawiadamia, że na wniosek nr 146087/2021 z dnia 
30.08.2021 r. Prezydenta Miasta Gdyni Pana Wojciecha Szczurka, jako Zarządcy Dróg, z upo-
ważnienia którego działa Naczelnik Wydziału Inwestycji Pan Arkadiusz Trzeciak, została wydana 
w dniu 04.03.2024 r. decyzja nr RAAII.6740.8.2.2021.AZ-450/rozbud.ulicy o zezwoleniu na reali-
zację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa ulicy Rolniczej w zakresie drogi rowerowej w Gdyni” 
zlokalizowanej na następujących działkach:
- w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego: ul. Rolniczej oraz ul. Kieleckiej – dróg 
powiatowych nr 1627G: województwo pomorskie, Miasto Gdynia 226201_1, obręb 0028 Witomi-
no-Radiostacja: 293, 322, 237/2 (237), 292, 298/2, 300; 
ul. Witomińskiej – drogi powiatowej nr 1626G:
województwo pomorskie, Miasto Gdynia 226201_1, obręb 0028 Witomino-Radiostacja: 266;
- objętych obowiązkiem przebudowy istniejącej sieci uzbrojenia terenu oraz zjazdów: wojewódz-
two pomorskie, Miasto Gdynia 226201_1, obręb 0028 Witomino-Radiostacja: 228/1, 229, 237/1 
(237), 267/3, 305, 340;
*w nawiasach podano numery działek przed podziałem wg oznaczenia w katastrze nieruchomości.
Decyzji powyższej nadany został rygor natychmiastowej wykonalności.
Z ww. decyzją można zapoznać się w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia decyzji, w Urzędzie Miasta 
Gdyni, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, jedynie po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty 
w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod numerem telefonu 
(058) 527 30 87. 
Strony mogą wnosić uwagi oraz otrzymywać informacje za pośrednictwem operatora pocztowego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (zgodnie z art. 39 i 39¹ § 1 K.p.a.) lub punktów przyjęcia korespondencji znajdujących
się w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni.
Wgląd w akta sprawy możliwy będzie jedynie po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty 
w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni, pod numerem telefonu 
058 527 30 87.

Dotacje na renowacje historycznych klatek schodowych i ogrodzeńDotacje na renowacje historycznych klatek schodowych i ogrodzeń
28 lutego 2024 r. Rada Miasta Gdyni przyjęła uchwałę zmieniającą zasady udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie 
administracyjnym Gminy Miasta Gdyni. Dotychczasowy zakres został rozszerzony o możliwość 
dotowania prac konserwatorskich przy historycznych, wartościowych elementach wyposażenia 
klatek schodowych, w tym szczególnie:
– posadzek (kamiennych, ceramicznych, lastrykowych itp.),
– szlachetnych okładzin ścian (kamiennych, ceramicznych, lastrykowych itp.),
– oryginalnych drzwi w sieniach (oddzielających korytarze wejściowe do holów lub klatek scho-
dowych),
– oryginalnych balustrad,
–  innych oryginalnych detali, np. grzejników, oświetlenia, skrzynek na listy, parapetów itd.,
oraz o możliwość dotowania prac konserwatorskich przy historycznych ogrodzeniach posesji 
budynków powstałych przed II wojną światową i zachowanych w oryginalnym stanie.
Ponadto dodano możliwość dotowania prac przy widocznych, stromych dachach budynków 
figurujących w gminnej ewidencji zabytków.
Szczegółowych informacji udziela Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków, tel.: 58 668 83 43, 
mail: zabytki@gdynia.pl

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 7428/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni 
z 27.02.2024 r., nieruchomości o łącznej 
powierzchni 470 m² położonej w Gdyni w re-
jonie ul. Izydy, obręb 0011 Chwarzno-Wicz-
lino, oznaczonej jako działka nr 1711, dla 
której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi KW 
GD1Y/00024564/3, przeznaczonej do odda-
nia w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: działki przydomowe. 
Wykazł wywieszono na 21 dni: od 5 do 26 
marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
7424/24/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 27 lutego 2024 roku, nieruchomości 
o powierzchni 240 m² położonej w Gdyni 
w rejonie ul. Izydy, obręb 0011 Chwarzno-
-Wiczlino, oznaczonej jako działka nr 1711, 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą GD1Y/00024564/3, prze-
znaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 
lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
działka przydomowa. Wykaz wywieszono  
na okres 21 dni: od 5 do 26 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 7450/24/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 5 
marca 2024 roku, nieruchomości o łącznej 
powierzchni 181 m² położonej w Gdyni w 
rejonie ul. Słonecznej, obręb 0029 Witomi-
no-Leśniczówka, oznaczonej jako działka nr 
163, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni pro-
wadzi księgę wieczystą GD1Y/00006168/5, 
przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa 
i warsztat samochodowy. Wykaz został wy-
wieszony na okres 21 dni: od 5 marca 2024 
r. do 26 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7423/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2024 roku, nieruchomości o łącznej powierzchni 91 m² położonych 
w Gdyni w rejonie ul. Wiczlińskiej, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, oznaczone jako część działki nr 
3207, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00118614/5 oraz część 
działki nr 3231/3, zapisanej w księdze wieczystej o numerze GD1Y/00070373/4, przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: działki przydomowe. Wykaz został wywieszony  na okres 21 dni: od dnia 
5 marca 2024 r. do dnia 26 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7429/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2024 roku, nieruchomości o powierzchni 21 m² położonej w Gdyni 
w rejonie ul. Marsa, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, oznaczonej jako działka nr 1393/1, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00102145/1, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa. Wykaz został wywieszony na okres 21 dni: od dnia 5 marca 
2024 r. do dnia 26 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://
eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 7368/24/VIII/P 
Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 13.02.2024 
r., nieruchomości położonej w Gdyni przy 
ul. Afrodyty, oznaczonej jako część działki 
nr 715/4, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, 
o powierzchni 4500 m² przeznaczonej do 
wydzierżawienia na rzecz organizacji po-
żytku publicznego, na czas oznaczony - 30 
lat na budowę domu dla dorosłych osób z 
autyzmem, wymagających wsparcia i osób z 
niepełnosprawnościami oraz jego prowadze-
nie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. Wykaz został wywieszony na 
okres 21 dni: od 6.03.2024 r. do 27.03.2024 r.
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk............
................................................................669056257 
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ............
...................................................................... 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej.................... 502 144  277
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26, skład 
i redakcja: Karolina Szypelt, tel. 58 668 81 05, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, 
Zygmunt Gołąb, Paweł Jałoszewski, Przemysław Kozłowski, Michał Sałata, Dominika Sobiech, Magdalena 
Śliżewska.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 173 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz.
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7425/24/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2024 roku, nieruchomości o łącznej powierzchni 3231 m² położo-
nych w Gdyni w rejonie ul. Aresa, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, części działek nr 717/3 i 723, 
dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą GD1Y/00024558/8 oraz części 
działek nr 1211, 1226, 1229 i 1230 zapisanych w księdze wieczystej o numerze GD1Y/00024564/3, 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 3 lata. 
Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działki przydomowe. Wykaz został wywieszony  na okres 
21 dni: od dnia 5 marca 2024 r. do dnia 26 marca 2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.
gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7368/24/VIII/P Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 13.02.2024 r., nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Afrodyty, oznaczonej jako 
część działki nr 715/4, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, o powierzchni 4500 m² przeznaczonej do 
wydzierżawienia na rzecz organizacji pożytku publicznego, na czas oznaczony - 30 lat na budowę 
domu dla dorosłych osób z autyzmem, wymagających wsparcia i osób z niepełnosprawnościami 
oraz jego prowadzenie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Wykaz został 
wywieszony na okres 21 dni: od dnia 06.03.2024 r. do 27.03.2024 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.
gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7368/24/VIII/P Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 13.02.2024 r., nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Afrodyty, oznaczonej jako 
część działki nr 715/4, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, o powierzchni 4500 m² przeznaczonej do 
wydzierżawienia na rzecz organizacji pożytku publicznego, na czas oznaczony - 30 lat na budowę 
domu dla dorosłych osób z autyzmem, wymagających wsparcia i osób z niepełnosprawnościami 
oraz jego prowadzenie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Wykaz został 
wywieszony na okres 21 dni: od dnia 06.03.2024 r. do 27.03.2024 r.

Klub Krajoznawców „BLIZA”OM PTTK 
w Gdyni  zaprasza 18 marca  o  godz. 
16.00 do Gdyńskiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych, ul. 3 Maja 29/31 na sesję 
krajoznawczą  pt. Jubileusz stulecia Bazyliki 
Morskiej w Gdyni”. Prelekcję o bazylice mor-
skiej wygłosi Arkadiusz Brzęczek.

Wstęp wolny.

***
Klub Krajoznawców „BLIZA” OM PTTK 

w Gdyni zaprasza 23 marca na wycieczkę 
„Powitanie wiosny – topienie marzanny” na 
trasie Witomino – Wiczlino, ok. 8 km. Wyjazd 
z Gdyni, przystanek ZKM  autobusem nr 140 
o godz. 10.52. Powrót do Gdyni ok. 15.00. 
Prowadzi Alicja, tel. 500 657 834              

Wiadomości turystyczneWiadomości turystyczne

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni informuje, że w związku z przejściem Dróg Krzyżo-
wych wystąpią zmiany w organizacji ruchu:

– 15.03. w godz. 18:30-20:00 na ul. Tatrzańskiej, ul. Słupeckiej, ul. Pomorskiej i ul. 
Zakopiańskiej,

– 15.03. w godz. 18:30-20:00 na ul. Korzennej, ul. Nałkowskiej, ul. Staffa i ul. Maku-
szyńskiego,

– 15.03. w godz. 19:00-20:30 na ul. Kopernika, ul. Redłowskiej, ul. Cylkowskiego, ul. 
Powstania Wielkopolskiego, ul. Herberta, ul. Bohaterów Starówki Warszawskiej,

– 15.03. w godz. 19:00-21:00 na ul. Wieluńskiej, ul. Łęczyckiej, ul. Olkuskiej, ul. Lip-
nowskiej i ul. Sandomierskiej,

– 22.03. w godz. 18:00-20:00 na ul. Świętojańskiej, al. Piłsudskiego, ul. Legionów, ul. 
Siemiradzkiego, ul. Mickiewicza, ul. Asnyka,

– 22.03. w godz. 18:30-20:00 na ul. Zielonej, ul. Błękitnej, ul. Modrej, ul. Białej, ul. Au-
stralijskiej i ul. Bosmańskiej.

Trasy przejścia procesji zostaną zabezpieczone przez służby.

Gdyńskie Drogi KrzyżoweGdyńskie Drogi Krzyżowe
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Witamy w Gdyni, maluszki!

Aleksandra, 55 cm, 3740 g, 
26.02

Dante, 56 cm, 3960 g, 15.02

Klara, 56 cm, 3750 g, 27.01

Marcel, 56 cm, 3560 g, 13.11

Antoni, 53cm, 3530 g, 16.02

Franciszek Stanisław, 55 cm, 
3520 g, 23.02

Antoni, 53 cm, 3630 g, 27.02 Carmen, 51 cm, 3430 g, 30.01

Hanna, 51 cm, 2920 g, 05.03 Igor, 50 cm, 3310 g, 07.03

Krzysztof, 60 cm, 4300 g, 3.03 Leon, 50 cm, 3020 g, 29.02 Maciek, 53 cm, 3300 g, 05.03

Olaf, 52 cm, 3150 g, 28.02 Przemysław, 50 cm , 3150 g, 
06.03

Stanisław, 54 cm, 3220 g, 
29.02


